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Garanti Media, Anadolu Ajansı abonesidir.

Yasal Uyarı:
Garanti Media Bizim Berlin Aylık Haber & Reklam 
Dergisindeki reklam, resim ve yazılar yazılı izin 
olmadan kısmen ya da tamamen alıntı yapılamaz. 
Baskısı yapılan yazı ve reklamların içeriğinden 
sorumlu değiliz.

Baharın gelişi ve pandemi kurallarının gevşetilmesi ile 2 yıldır yapılamayan 
STK şenliklerinin aktif hale gelmesi hepimizin nefes almasına vesile oldu. 
Küçük büyük herkes stres atmak ve doyasıya eğlenmek için kermes, şenlik 
ve kutlamalara akın etti. Başkent Berlin'de yaşayanlar bu konuda çok şanslı. 
Haberlerimizden bazı başlıklar;
- Türkiye Cumhuriyeti Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen, 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı vesilesiyle Berlin’de faaliyet 
gösteren Türk spor kulüplerinin yöneticileri ve 21 yaş altı lisanslı sporcu-
ları için bir davet verdi.

- Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen, öğrencileri misafir etti.
- Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı Abdullah Eren, YTB'nin 

yurt dışında yaşayan vatandaşların, özellikle nefret suçlarına maruz kal-
dıklarında haklarını arayabilmeleri için bir hukukçu ağı oluşturulmasını 
hedeflediğini aktardı.

- Solingen'de 29 yıl önce düzenlenen ırkçı saldırıda yaşamını yitirenler 
anıldı.

- Başkonsolosluk'ta bayramlaşma töreni düzenlendi.
- DITIB Berlin Türk Şehitlik camisinde Ramazan Bayramı coşkuyla kutlandı.
- İslam Toplumu Milli Görüş Berlin Bölgesi Tempelhof’da “Aile Şenliği” 

düzenledi.
- Ramazan Bayramı kapsamında MÜSİAD Berlin şubesinde bayramlaşma 

etkinliği düzenlendi.
- NETU Berlin ofisinde bayramlaşma programı yapıldı.
- EUBA Doğu Almanya’da (Avrupalı İşadamları Birliği) geleneksel bayram-

laşma programı gerçekleşti.
- Medine Camii, ilk defa düzenlemiş olduğu 'Aile Şenliği'nde herkesi buluş-

turdu.
- Merhume Hatice Gül için Kur’an-ı Kerim okundu.
- Neukölln Semiye Camii ve Kültür Merkezi Kur’an-ı Kerim’e geçiş progra-

mı düzenledi.
- Yazarlarımızdan Havva Singin'in 'Hediyeleşmenin Özel Günü Yoktur' ve 

Ahmet Yılmazoğlu'nun 'İbrahimi Diriliş ve Kurban' başlıklı yazılarını mut-
laka okumanızı tavsiye ediyorum.

- Berlin Başkonsolosu R. Olgun Yücekök’e Şampiyon Trabzonspor’un 
forması hediye edildi.

- Trabzonspor’un Spor Toto Süper Lig’de 2021-2022 sezonunu şampiyon 
tamamlaması, Almanya’nın başkenti Berlin’de binlerce kişinin katılımıyla 
kutlandı.

Allah'a emanet olun.

Menderes Singin
Garanti Media Bizim Berlin 
Genel Yayın Yönetmeni

BERlİN'DE BAHAR COŞKUSU...
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Başkonsolosluk'ta Bayramlaşma Töreni
2 yıl aranın ardından Ramazan sevincini 
toplu iftarlarla yaşayan Almanya’daki Türk 
toplumu bu kez toplu bayramlaşma tören-
leri ile mutluluklarını katladı.

Berlin Başkonsolosluğu’nun ev sahipliğin-
deki bayramlaşma törenine Berlin Başkon-
solosu Olgun Yücekök, sivil toplum kuru-
luşlarının temsilcileri ile çok sayıda davetli 
katıldı.
Başkonsolos Yücekök bayramlaşma tö-
reninde yaptığı konuşmada 24 aylık ağır 
pandemi sürecinin ardından eski günlere 
dönmenin, bayramlaşma programlarında 
bir araya gelmenin sevincini yaşadıklarını 
söyledi.
Yücekök, sağlıkla huzurla nice bayramlara 
ve bayramlaşmalara kavuşmayı diledi.

Törene katılan davetliler de birbir-
leriyle bayramlaşırken etkinlik Türk 

lezzetlerinin sunulduğu ikramlarla 
sona erdi.

Olgun Yücekök

www.alfa24.de
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Tel:  030 991 948 800 · info@alfa24.de

Hotelservice
Glas- und Rahmenreinigung 
Unterhaltsreinigung
Garten- und Grünanlagenpflege
Winterdienst
Baureinigung 
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Almanya’nın başkenti Berlin’de 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bay-
ramı bir arada kutlandı.

T.C. Berlin Başkonsolosu Rıfkı Olgun Yücekök ve Eği-
tim Müşaviri V. Prof. Dr. Erdal Tanas Karagöl, Türkiye 
Büyük Millet Meclisinin 102. kuruluş yıldönümü mü-
nasebetiyle yaptığı konuşmasında Milli bayramların 
önem ve ehemmiyetine vurgu yaptı.

Türkiye Cumhuriyeti Berlin 
Başkonsolosluğu’nun ev sa-
hipliğindeki etkinliğe ilgi bü-
yüktü.
Türkiye’nin Berlin Büyükel-
çisi Ahmet Başar Şen’in de 
katıldığı etkinlikte davetlileri 
Berlin Başkonsolosu Olgun 
Yücekök eşi Fulya Yücekök 
ile birlikte karşıladı.

Berlin'de Çocuk ve Gençlik
Şenliği
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Büyükelçi Ahmet Başar Şen 
ve Başkonsolosu Olgun Yü-
cekök, etkinlik alanındaki 
tüm standtları tek tek geze-
rek hem çocukların ve genç-
lerin eğlencisine ortak oldu 
hem de onlarla sohbet etti.
Etkinlik alanına kurulan sah-
nede ise hem çocuklar hem 
de gençler performanslarını 
sergiledi. Birbirinden farklı 
şarkı ve türküleri enstrü-
manlarıyla davetlilerin be-
ğenisine sundu.

Mehteran Takımının etkinlik alanına gel-
mesiyle birlikte coşku artarken, çalınan 
marşlara küçük büyük tüm davetliler eşlik 
etti.
Çocukların oyun parkurlarında doyasıya 
eğlendiği şenlikte yüz boyama ve 23 Nisan 
hatıra köşesi en çok ilgi gördü.
Türk mutfağından lezzetlerin de ikram edil-
diği şenlik sahne performansları ve sevilen 
Türkçe eserlerin çalınmasıyla sona erdi.

Berlin'de Çocuk ve Gençlik
Şenliği



► Straßen-& Tiefbau
► Kabelschachtbau
► Rohr-& Kabelleitungsbau
► Garten-& Landschaftsbau

Bergiusstr. 32
12057 Berlin
Tel.: 030 - 77008505 - 0
Fax: 030 - 77008505-19
www.alda-gmbh.com
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Ramazan öncesi başlayan etkinlik 
dizisi yine Titanic Chausseestr.’de 
devam etti.
Önce amacı anlatılan kahval-
tı toplantısında, tüm katılımcılar 
kendilerini ve şirketlerini tanıttı-
lar. Bu kısa tanıtımda katılımcılar 
hangi şirketle ne görüşebileceğini 
keşfederek masadan masaya kısa 
sohbetler için dolaştılar. Çeşit-
li sektörlerde çalışan girişimciler 
yine tanışma fırsatı buldular.

Finans danışmanı, sigortacı, gü-
venlikçi, araba tamircisi, inşaatçı, 
bina temizliği, marketing, sosyal 
medya uzmanları, radyo ve dergi 
reklamcıları, sağlık sektörü gibi bir 
çok alanda işbirliği imkanları de-
ğerlendirildi.
Yine başarılı geçen, işbirlikleri ile 
ciroları yükselen, arz eden, talep 
eden, aracılık eden herkes mem-
nun kaldığından, üçüncü bir etkin-
lik için mutabık kalındı.

Hotel Titanic Chaussee kahvaltısı ve ortamı 
yine mükemmeldi.

Suat Bakır (Yönetim Danışmanı | External Adviser of the Board)

2’ci MÜSİAD Berlin 
B2B Networking 

Kahvaltısı
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NETU Berlin ofisinde gerçekleşen bayramlaş-
ma programına T.C. Berlin Büyükelçisi Ahmet 
Başar Şen, T.C. Berlin Başkonsolosu Rıfkı Ol-
gun Yücekök, STK başkanları ve temsilcileri 
ve çok sayıda üye ve misafir işverenler katıldı. 
NETU Berlin yönetim kurulu başkanı Bülent 
Göktekin selamlama konuşmasında pande-
mi ve savaş krizlerine rağmen bayram vesile-
siyle biraraya gelip dostlukların pekiştirilme-
sinden duyduğu mutluluğu ifade etti. Mevcut 
krizlerin bilhassa ekonomik boyutuna ve iş 
dünyasına olsn etkilerine vurgu yapan Gökte-
kin, dinamik şartlara göre Dernek çalışmala-
rının şekillendiğini ve kalifiye eleman eksikliği 
ve dijitalleşme gibi alanlarda yeni NETU pro-
jelerini yakında kamuoyuyla paylaşacaklarını 
bildirdi.
Almanya’daki Türk toplumunu eşsiz başarı-
larıyla en iyi şekilde temsil eden işverenlerin 
yanında olmaya devam edeceklerini vurgula-
yan NETU Berlin başkanı, bayramın huzur ve 
hoşgörü getirerek hayırlara vesile olmasını 
temenni ettiğini ifade etti. 
Akabinde T.C. Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar 
Şen selamlama konuşması yaparak misafir-
lere bayram mesajlarını iletti. 60 yıldan beri 
toplumun vazgeçilmez bir parçası olan Türk-
lerin hala ayrımcılık ve düşmanlıklara maruz 

NETU Berlin’de Bayramlaşma Programı

kaldığını vurguladı. Bu kabul 
edilemez durumu her fırsatta 
Konsolosluklar ve Elçilik yoluyla 
meslektaşları ve yetkililerle pay-
laştıklarını belirtti. Ahmet Başar 
Şen bayramlaşma programı ve 
davetleri için NETU Berlin’e te-
şekkür etti. 
Bayramın barış ve hoşgörü adı-
na insanlık için hayırlara vesile 
olmasını diledi. 
Program sohbetler ve ikramlarla 
devam etti.

Ahmet Başar Şen Bülent Göktekin Önder Coştan
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Türkiye’nin Berlin Büyükelçisi Ah-
met Başar Şen, Türkiye’nin okumuş, 
öğrenmiş, üniversitede kendisini 
geliştirmiş ve kişiliğini ilerletmiş in-
sanlara her zaman ihtiyacı olduğu-
nu belirterek, “Dünyanın neresinde 
olursanız olun eğer kalbiniz Türkiye 
için atıyorsa ve bulunduğunuz ülke 
için bir katkı yapmaya çalışıyorsanız 
sizler aslında Türkiye için katkı ya-
pıyorsunuz.” dedi.
Almanya’da yüksek öğrenim gören 
Türk öğrenciler için Türkiye’nin Ber-
lin Büyükelçiliğinde yemek düzen-
lendi.
Büyükelçi Şen, burada yaptığı ko-
nuşmada, yurt dışında öğrenim gö-
ren öğrencilerin başarılarının öne-
mine dikkati çekti.
Öğrenimin hayat boyu devam etti-
ğini belirten Şen, “Öğrenim sadece 
üniversite hayatıyla sınırlı değil. 
Hayatımızın sonuna kadar öğren-
ci olmak istiyoruz. Ben de kendimi 
öğrenci görmeye devam ediyorum.” 
diye konuştu.
Şen, Türkiye’nin okumuş, üniversite-
de kendisini geliştirmiş ve kişiliğini 
ilerletmiş insanlara her zaman ih-
tiyacı olduğunu vurgulayarak şöyle 
devam etti:
“Dünyanın neresinde olursanız olun 
eğer kalbiniz Türkiye için atıyorsa 
ve bulunduğunuz ülke için bir katkı 
yapmaya çalışıyorsanız sizler aslın-
da Türkiye için katkı yapıyorsunuz. 
Bunun birçok örneği var. Nobel ödü-
lü alan bilim insanlarımız, Kovid-19 

aşısını bulan bilim insanlarımız var. 
Dolayısıyla insanlığa yaptığınız kat-
kıyla aynı zamanda Türkiye’ye katkı 
yaptığınızı hiçbir zaman unutmayın.”
Almanya’da 30 yıl önce kendi dö-
neminde üniversiteye giden Türkiye 
kökenli öğrenci sayısının az oldu-
ğunu hatırlatan Şen, bu sayının art-
masından memnuniyet duyduklarını 
ifade etti.
Şen, Almanya üniversitelerinde 
Türk öğrenci derneklerinin ve çalış-
ma gruplarının kurulmasını önem-
sediğini belirterek, bu derneklerde 
Almanya’da yaşayan Türkiye kökenli 
insanların sorunlarının tartışılması, 
Türkiye’nin tanıtılması ve Türkiye’nin 
Avrupa ilişkilerine ışık tutulması ge-
rektiğini aktardı.
Almanya’da yetişmiş gençlerin ve 
bu ülkede kalacaklar için siyasi ça-
lışmalara katılımın önemine dikka-
ti çeken Şen, Almanya’da siyasete 
genç yaşta girildiğini ve bunun uzun 
dönemli bir kariyer olarak görüldü-
ğünü anlattı.
Büyükelçi Şen, Türkiye kökenli öğ-
rencilerin ihtiyaçları için ellerinden 
geleni yapmak istediklerini belirte-
rek, öğrencilere “Sizleri seviyoruz. 
Kapılarımız her zaman sizlere açık.” 
diye seslendi.
Şen, Berlin Başkonsolosu Rıfkı Ol-
gun Yücekök ve Berlin Büyükelçiliği 
Eğitim Ataşesi Erdal Tanas Karagöl 
ile yemeğe katılan öğrencilerle soh-
bet etti.

Berlin Büyükelçisi Şen, 
Öğrencileri Misafir Etti
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Berlin Medine Camii Başkanı Dursun Yaşat yaptığı açıklama-
da; ‘’Berlin’in kuzeyinde bulunan ve açıldığı günden itibaren 
ilk defa Aile Şenliği programı icra ettik.  Medine Camii olarak, 
aile şenliğimize katılan yüzlerce vatandaşla bir bir ilgilendik. 

Medine Camii, Aile Şenliği ile Herkesi 
Buluşturdu

İki gün boyunca devam eden Aile şenliğimizde sanatçıları-
mız Ahmet Basri hoca ve Mevlüt Yaşat ilahileri ile programa 
renk kattılar. Çocuklara yönelik Nasrettin Hoca ve bir çok özel 
programlar düzenleyen Medine Camii Çocuk klübü çocuklar 
ile özel ilgilendiler’’ dedi.
Programa katılan, IGMG Ber-
lin Bölge Başkanı Hasan 
İstanbul bir selamlama ko-
nuşması yaptı.  İstanbul da-
vetlilere katılımlarından dola-
yı teşekkür etti.
Programa bir çok cemiyet 
başkanı ve sivil toplum kuru-
luşlarının üyeleri de katıldı.
Başkan Yaşat’tan Bizim 
Berlin’e Teşşekkür
‘’Bizim Berlin Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Menderes Singin 
bey iki gün süren aile şenliğimizde bizleri yanlız bırakmadık-
ları için kendilerine ve yayın ekibine teşekkür ediyoruz’’ dedi.
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Berlin Trabzon Kültür ve Yardımlaşma Derne-
ği Başkanı İsmail Kadayıfçı ve yönetim kurulu 
üyeleri Ahmet Akgül, Turhan Eryiğit, Oğuzhan 
Bayrak ve Şamil Kadayıfçı Berlin Başkonsolosu 
Olgun Yücekök’ü makamında ziyaret ettiler.  
Dernek Başkanı İsmail Kadayıfçı Başkonsolos 
Yücekök’e 2021-2022 Süper Liğini Şampiyon 
olarak tamamlayan Trabzonspor’un formasını 
hediye etti.
Dernek Başkanı İsmail Kadayıfçı  yeni göreve 
geldiklerini Berlin’de bir çok hizmete imza at-
mak istediklerini dile getirdi.
Berlin Başkonsolosu Olgun Yücekök ise kendi-
lerine destek vereceklerini dile gitirdi.

Yücekök’e 
Şampiyon 
Trabzonspor’un 
Forması Hediye 
Edildi

Berlin Trabzon Kültür ve Yardımlaş-
ma Derneği Başkanı İsmail Kadayıfçı 
ve yönetim kurulu üyeleri Ahmet Ak-
gül, Turhan Eryiğit, Oğuzhan Bayrak 
ve Şamil Kadayıfçı’dan oluşan heyet 
Meva Döner’i ziyaret ettiler.
Meva Döner İşletme sahibi İrfan Pe-
rincek, Berlin Trabzon Kültür ve Yar-
dımlaşma Derneği başkan ve yöne-
ticilerinin kendilerini ziyaretlerinden 
çok menmun olduklarını belirtti. Pe-
rincek, Meva Döner olarak dernekleri 
maddi ve manevi alanda destekleri-
nin devam edeceğini söyledi.
Meva Döner Yönetim Kurulu üyesi 
Cengizhan Üçler ise heyete Meva 
Döner hakkında bilgi verdi. Üçler, 
Meva Döner’in Avrupa Helal Sertifi-
ka sahibi olduğunu ve mamüllerini 
şoksuz helal kesilmiş etlerden üret-
tiklerini belirtti.
Dernek Başkanı İsmail Kadayıfçı; 
"Bizlere göstermiş oldukları misafir-
perverlikten dolayı Meva Döner yö-
neticilerine teşekkür eder, hayırlı ve 
bol kazançlar dileriz" dedi.

Berlin Trabzon Kültür ve Yardımlaşma 
Derneği, Meva Döner’i Ziyaret Etti



▶ Unfallgutachten
▶ Kostenvoranschläge

▶ 24h vor Ort-Service
▶ Direktabwicklung mit 
    allen Versicherungen

▶ Fahrzeugbewertung
▶ LKW/PKW/Motorrad

030 / 552 72 160
030 / 558 79 209

Tempelhofer Damm 160
12099 Berlin

0157 850 78 462
0176 831 41 450
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EUBA Doğu Almanya'da Özlenen 
Bayramlaşma

EUBA Doğu Almanya’da (Av-
rupalı İşadamları Birliği) Ge-
leneksel Bayramlaşma Prog-
ramı gerçekleşti.
Korona salgını münasebeti 
ile iki yıldır devam eden kısıt-
lamalar neticesinde yapıla-
mayan ve bu sene EUBA üye-
leri, T.C. Berlin Büyükelçilik 
ile Başkonsolosluk mensup-
ları, STK Başkan ve yönetici-
leri ve basın mensuplarının 
katılımı ile gerçekleştirilen 
programda bayramlaşma 
sevinci yaşandı.
T.C. Berlin Başkonsolosu 
Rıfkı Olgun Yücekök yaptığı 
konuşmada, Türk işadamla-
rının pandemiyi tüm zorluk-
lara rağmen aştıklarını, bu 
dönemde başta EUBA olmak 
üzere tüm STK’ların kendileri 
ile birlikte işverenlerin yanın-
da olduklarını, Alman hükü-

metinin de gerekli destekleri 
sağladığını vurguladı. 
Yücekök; ‘’Berlin’de Türk işa-
damları çok önemli bir yere 
sahiptir, dörtte birinin göç-
men kökenli olduğu bu şehir-
de Türk işverenler olmadan 
şehirde tüm faaliyetlerin ek-
siksiz yürümesi düşünüle-
mez’’ dedi.
EUBA Doğu Almanya Başka-
nı Halil Kaya‘da, ‘’Pandemi 
sürecinde gerçekleştireme-
diğimiz iftar programları ve 

bayramlaşma programları 
bu günlerin kıymetini daha 
iyi anlamamıza vesile oldu. 
Elhamdulillah güzel bir Ra-
mazan ayı geçirdik.  Alınan 
önlemlerden dolayı iki yıldır 
bir araya gelemiyorduk ve 
birbirimizi çok özlemiştik. 
Bu geçen iki yılı bunların kıy-
metini bilmek adına yaşamış 
olduk ve hamd olsun tekrar 
özlenen günlerimize kavuş-
tuk. Yüce Allah birlik ve be-
raberliğimizi devam ettirsin‘’ 
ifadelerini kullandı.

Rıfkı Olgun Yücekök

Halil Kaya
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Eğitimci
AHMET YILMAZOĞLU

Bismillah ile ...
İlk peygamber Hz. Adem (as) ile başlayan 
Tevhid mücadelesi, peygamberler halkası-
nın sonuncusu Hz. Muhammed (sav) Efen-
dimize kadar devam etti.
Efendimizden aldığımız bu mirası kıyamete 
kadar devam ettirmek imanî bir görevdir.
Allah (cc) a yaklaşmanın bir yolu olan kur-
ban ibadetinin yaklaştığı şu günlerde önce-
likle;
İbrahimî duruş ve diriliş noktasında söylen-
mesi gereken hususlar ve alınması gereken 
dersler var diye düşünüyorum.
İbrahim (as) "Ululazm" peygamberlerimiz-
dendir. Tevhid mücadelesini canı pahasına, 
ateşe atılmayı göze alacak kadar teslimiyet 
göstermiştir.
Tabi burada biz müslümanlar aynayı kendi-
mize tutup sormamız gerekmez mi ?

"BİZ BU MÜCADElİN NERESİNDEYİZ"?

Hak olan bir Davayı yaşama ve savunma 
noktasında hangi bedeli ödedik ? Maldan 
candan ne verebildik ? Çile olarak tev-
hid mücadelesi gösterebildik mi? Biz de 
İbrahimî bir duruş sergileyebildik mi ? Yoksa 
bu tevhid mücadelesinde sınıfta mı kaldık ?

YAŞAMADIĞIN DAVANIN 
MÜCADElESİ OlMAZ !..

Savunduğumuz davayı samimi bir iman 

ile inanmak sonra da nefsimizden 
başlayarak bu tebilği genişletmek-
le görevliyiz. Karşımıza çıkan en-
gelleri sabırla aşarak, tevhid mü-
cadelesini yapmakla yükümlüyüz. 
İbrahimî dirilişte çıkarılması gere-
ken derslerden biri bu olmalıdır.
Diğer bir derste, Meryem sûresi 47 
- 48 ayetlerinde yer alan babaya 
hidayet noktasında duasıdır.
Cennetin kapısını aralamamıza 
vesile olacak o iki kıymetimiz olan 
anne ve babalarımızın kıymetini 
bilmek. Bunu onlar hayatta yaşar 
iken yapabilmek. Onların hayr du-
asını alıp hizmette kusur etmemek. 
Yoksa mezarının toprağını avuçla-
mak, mezar taşında göz yaşı dö-
kerken pişmanlığını dillendirmek 
fayda vermiyecektir.

GÖNÜllERİNİZDEKİ 
PUTlARI KIRINIZ !...

İbrahim (as) mı put kıran peygam-
ber olarak biliriz. Bugün müslüma-
nın gönlünde o kadar put varki; kı-
rılması gereken.
Para, madde putu, makam putu, 
kadın yada erkek putu, dünyayı 
putlaştıranlar gibi bunları çoğalt-
mak mümkün.
Tevhid mücadelesi yapan müs-
lüman gönlündeki putlara karşı 
İbrahimî duruşu sergilemek zorun-
dadır. Yoksa gönüllerdeki putlar 
kırılmadan "İbrahimî duruş" u nasıl 
oluşturabiliriz? Bu uğurda ateşe 
atılmayı göze alacak kadar dirayet-
li ve imanlı olmak gerekir. O zaman 
Enbiya süresi 69. Ayet sadece pey-
gamberler için değil, bizler içinde 
gerçekleşecektir.

AllAH İlE BERABER OlAN 
KAZANIR !...

Kim Allah (cc) ile, kitabı ile, pey-
gamberi ile, dini ile savaşmaya 
kalkarsa mutlaka kaybedecektir. 
Fakat tam tersi bir hayat yaşayan 
Allah ile beraber olan hep kaza-
nacaktır. Yeter ki, Allah ile beraber 
olun. İbrahimî dirilişte samimi ola-
lım. İmanımızı gereğini yerine geti-
relim.

AllAH'A YAKlAŞMANIN 
YOlU: KURBAN

İnanan her insan her anında, her 

yaptığın da, her adımında bir tek 
düşüncesi vardır. "Rabbim benden 
razı olsun". Ben Rabbime yakın 
olayım.
Kurban Allah'a yaklaşmanın adı-
dır. Allah'a verilen sözü tutmaktır. 
İsmail (as) gibi teslim olmaktır. 
İmanın can ile, evlat ile provasıdır. 
Allah'a yaklaşmada vesileler ara-
maktır. Kurban da diğer ibadetleri-
miz gibi şiarlarımızdan biridir.

KURBAN; GÖNÜllERE 
GİRMEKTİR !...

Müslüman bilir ki; verilen mal im-
tihandır. Bu imtihanı kazanabilmek 
için de gayret gösterir. Kurbanıyla 
taa dünyanın öbür ucundaki kar-
deşinin gönlüne girmek için gayret 
gösterir.
Bilir ki; paylaştıkça ziyadeleşir. Zi-
yadeleştikçe bereketlenir. Araların-
da sevgi, kardeşlik köprülerini kur-
maktır. Muhabbetleri sevgi seline 
dönüştürebilmektir.
Bu konuda adeta marka olmuş 
İGMG HASENE DERNEĞİMİZ bizim 
uzanan kolumuz, şefkat elimiz ol-
muştur.
Kurbanlarımız ile gönüller alırız. 
Tanımadığımız kardeşlerimizden 
dualar gelir. O dualarla bereketlenir 
kazançlarımız.
İşte o zaman bayramlar!.. Gerçek 
manada 'bayram' olur. Sevgimiz, 
kardeşliğimiz, muhabbetimiz pe-
kişir.
RABBİM ...
Duruşumuzu İbrahimî bir duruş 
eyle.
Gönüllerimizi putlardan arındır.
Kurbanlarımızı Sana yaklaştıran 
ibadet eyle.
Gönüllere girmeyi lütfeyle.
Bayramları gerçek bayramlar ola-
rak yapmayı nasip eyle.
Ümmete birlik beraberlik lütfeyle...
NOT: Kurban Bayramınızı tebrik 
eder. Kurbanlarımızın kabulüne, 
ümmetin birliğine, sağlık içinde 
sevdikleriyle nice bayramlar ya-
şanmasına vesile olmasını Rab-
bimden niyaz ederim.

Selam ve dua ile...

İBRAHİMÎ 
DİRİLİŞ VE 
KURBAN ...
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İslam Toplumu Milli Görüş 
Berlin Bölgesi Tempelhof’da 
“Aile Şenliği” düzenledi.

Yaklaşık 20 bin kişi sabah 11’de baş-
layıp akşam saatlerine kadar süren 
programı takip etti. T.C. Berlin Baş-
konsolosu Rıfkı Olgun Yücekök, Berlin 
Egitim Müşaviri Erdal Tanas Karagöl 
programa onur konuğu olarak iştirak 
etti.

Günün programı Dünya Kur’an-ı Kerim 
tilavet birincisi Hasan Sadıgi’nin oku-
duğu Kur’an-ı Kerim ile başladı. Nur 
Haktan’ın sunduğu programda sevi-
len sanatçı Fatih Koca ile Adem Sevgi 
sahne aldı. Şenliğe gelenler komedyen 
sanatçı Recep Demirkaynak’ın esprile-
riyle eğlenirken, TRT program yapımcı-
sı ilahiyatçı hatip Hayati İnanç’ı ilgiyle 
takip ettiler.

OK MEYDANI KURUlDU 
EBRU YAPIlDI

Berlin, Aile Şenliğinde 
Buluştu
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Berlin İslam toplumunun düzenlediği 
aile şenliğine sivil toplum temsilcileri 
yoğun ilgi gösterdi. Berlin bölgesinin 
camilerinin talebeleride eğitimcileri 
nezaretinde çeşitli gösteriler yaptılar. 
Meydana kurulan geleneksel ok spo-
ru için çocuklar sabırla sıra bekledi. 
Ebru sanatı standında isteyen kendi 
tablosunu oluşturdu. Zengin yiyecek 

standlarında bulunan Türk mutfağı ye-
meklerine Alman misafirler de yoğun 
ilgi gösterdi.
IGMG Berlin Bölge Başkanı Hasan İs-
tanbul, Berlin Başkonsolosuna, STK 
temsilcilerine, aile şenliğinde görev 
alan başta cemiyetlerin kadınlar teşli-
latına ve gençlik teşkilatlarına ayrı ayrı 
teşekkür etti.
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Di-Lara Betten Hamburg'da 
Hizmete Açıldı

15 yıl önce Berlin’de faaliyete başlayıp, bugün 130 
çalışanı ile  Almanya’nın 10 şehrinde şubeleri bulu-
nan “Di-lara Betten” adlı Baza, Yatak ve Matratzen 
üretim firmasının Hamburg’daki şubesi de (Sieve-
kings Allle 11 adresinde) törenle hizmete girdi.

Ahmet ve Mahmut Basri kardeşlerin ortaklığında Hamburg’da 
hizmete giren “Di Lara Betten“in açılış günü töreninde IGMG 
Berlin Bölge Başkanı Hasan İstanbul, Müsiad Berlin Bölge 
Başkanı Fikret Doğan, IGMG Genel Bşkan Yardımcısı Rama-
zan Uçar, Kuzey Almanya İslam Toplumu Başkanı Mehmet 
Karaoğlu ve Merkez Camii Başkanı Mehmet Karakaş, Bremen 
IGMG’den Adem Sevgi, danışman ve organizatör Sümbül Ta-
rakçılar, Tasarımcı Erkan Ak, Berlin ve Hamburglu işadamları 
ile Medya mensupları hazır bulundu. İlahi sanatçısı Ömer Ko-
çer de Türkiye’den gelerek açılışa iştirak etti.

AÇIlIŞ DUASI VE  KURDElE KESİMİ

Zengin yiyecek ve içeceklerin ikram edildiği açılış günü proğ-
ramında konuşan Di-Lara’nın sahibi Ahmet ve Mahmut Basri 
kardeşler, davetlileri selamlayarak, Hamburg gibi önemli mer-
kezde yeni bir şube açmaktan.  dolayı duydukları memnuni-
yeti dile getirdiler. IGMG Genel Başkan Yardımcısı Ramazan 
Uçar hocanın hayırlı olsun temennisini takiben okuduğu dua 

sonrasında tören kordelesi hep birlikte kesildi ve Di-lara ma-
ğazası hizmete açılmış oldu. 

NESİlDEN NESİlE ÜRÜNlER

Mağazalarında 20’den fazla çeşiti olan Baza Yatak ve 7 çeşit 
Matratze ürünü teşhir edildiğini ve müşterilerine tamamen 
sipariş sistemiyle hizmet verildiğini belirten Hamburg  Di-
Lara’nın ortak sahibi Ahmet Basri, firmanın işleyiş sistemini 
şu sözlerle açıkladı:
‘’Mağazalarımızda en yüksek kalite standarlarındaki ürünleri 
müşterilerimize sunmaktayız. Baza, Yatak ve Matratze çe-
şitlerimizde kişiye özel tarz ve ölçülerde üretim her zaman 
mümkündür. Siparişler en kısa zamanda hazırlanarak, talep 
doğrultusunda evlere kadar götürülüp montajı da yapılmak-
tadır. Rahat bir uyku için Dizayn, kalite ve sağlamlık yönünden 
“Nesilden nesile” parolası bizim prensibimizdir’’ dedi.
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Berlin Hacı Bayram Cemiyeti, Bayram sevincini ve coşkusu-
nu çevresindeki komşu camileri ziyaret ederek yaşadı.
Hacı Bayram Cemiyet Başkanı Mehmet Dinçer yaptıkları 
önemli ziyaretler hakkında bilgi verdi.

Hacı Bayram Cemiyeti, Bayram sevincini 
komşuları ile yaşadı

‘’Ramazan-ı Şerifin rahmet, mağfiret ve şefkat ikliminin tâcı 
olan mübarek Ramazan Bayramını yoğun duygularla idrâk 
ettiğimiz bu özel zaman diliminde, Hacı Bayram Cemiyeti 
Yönetim Kurulu olarak, Wedding ilçesindeki yakın çevre-
mizde bulunan, Ayasofya Camii, Medine Camii, Eyüp Sultan 
Camii, Yunus Emre Camii, Akşemseddin Camii, Akşemsed-
din Gençliği, Mescidi Aksa Camii, Koca Sinan Camii, Turgut 
Alp Camii, İmam Cafer’i Sadık Camii, İslamische Tarık Bilal 
Moschee, IZTB İslamische Zentrum ve Süleymaniye Camiini 
bayramlaşmak için ziyaret ederek bayram sevincini paylaş-
mayı dostluk bilincimiz gereği elzem gördük.
Bayram-ı Şerifin manevi iklimini köprü eyleyerek aramızdaki 
kardeşlik, birlik beraberlik, ve dayanışma hukukunu perçin-
leştirmeyi amaçladık. Rabbimiz İslami hizmet ve hayırlı ça-
lışmalarımızın yardımcısı olsun’’ dedi.
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Mutluluğun bir anahtarıdır hediye. Nice 
gönülde güzel kapıların anahtarıdır. 
Müslümanlar arasında sevgi bağı oluş-
turan, muhabbet bağlarını kuvvetleş-
tiren sevginin olduğu yerde sevgisizlik 
uçar gider.

Hediyeleşmek insanlar arasında kop-
mayacak bir muhabbet bağının oluşma-
sına vesiledir. Bir hadis-i şerifte de, (Ar-
kadaşını seven, sevdiğini ona bildirsin) 
buyuruldu. (Hakim)

Sevgiyi, hediye ile bildirmek, dili ile bil-
dirmekten daha kolay ve daha önemlidir. 
Bir arkadaşa, (Seni seviyorum) demek 
zor olabilir, lakin hediye sevginin işareti-
dir. Önceki nesillere baktığımızda hediye 
vermeye utanan eşler kardeşler bu güzel 
davranışı yapmaktan çekinir adeta uta-
nırlardı.

Nedeni ne olursa olsun, doğru bir dav-
ranış değildir hediye vermeye utanmak. 
Bizim müslüman toplumunda hala bu 
güzel davranıştan mahrum olan çok in-
san var. Hediyeleşme bir güne odakla-
nacak kadar değersiz bir davranış değil 
bilakis gönlün arzu ettiği her zaman ya-
pılacak güzel bir davranıştır. Bu zaman-
da hediyeleşme sınırlı bir hale getirilip 
adeta bir güne hapis edilmiştir. Örneğin 
evlilik yıldönümü anneler, babalar günü 
veya doğum günü diyerek sevdiklerine 
sadece sınırlı bu günlere özleştirilmiş 
hediye verme zorunluluğu hisseder hale 
getirilmiştir.

Bazende eşler arasında tartışma konusu 
haline getirenler, eşine bu yüzden küsen 
aile arasında huzursuzluluğa sebeb olan 
durumlar oluşturuluyor. Dinimiz bu gibi 
yanlış davranışları ortadan kaldırıyor. 
Birbirinize sevdiğinizi belli edin, hediye 
alın lakin sadece bir güne sığdırmayın.  
Hediyeleşmeyi özel günlere has bir gün 

diye insanların beynine yerleştirilir-
se o"gün eşinden ve ya sevdiklerinden 
hediye bekler bu karşılığı bulamayınca 
üzülür şeytan da "tam fırsatı" der başlar 
vesvese vermeye bak işte değerin olsay-
dı evlilik günü unutmazdı ve doğum gü-
nünü bile hatırlamadı demek'ki... Benim 
varlığım ile yokluğumun hiç bir değeri 
yok... Bunun gibi bir sürü vesveseler aile 
bağlarının kopmasına vesile olan bu du-
rumlardan kaçınalım.

İşte kardeşlerim rabbimiz bize örnek 
ahlaki şahsiyeti güzel ahlaki en üstün 
olan Peygamberimizin ömrü yaşantısı 
en güzel örnektir. Aklınıza düştükçe bir 
gül alın ve ya eşinizin kardeşinizin ar-
kadaşınızın sevdiği şeyi haberi olmadığı 
bir anda tatlı bir tebessümle ona hedi-
yenizi sunun. Bunu yaparken şunu da 
söylemeyi unutmayın. Seni gönlümde 
bir güne değil ahir ömrüme sığdırdım 
demeniz hediyenizle beraber daha çok 
değer bulacaktır.

Hediyeleşme peygamberimizin davra-
nışınıdır. Bu bize başka şahsiyetlerden 
veya dinlerden gelmedi. Peygamberimi-
zin hayatını okursanız anlarsanız, yaşar-
sanız, sevilen ve sayılan bir baba anne 
ve eş olursunuz. Bugün ümmetin hali 
perişan. Kur'an ve sünnetten uzaklaşan 
insanların aile bağları kopmuş, sevgisiz 
ve saygısız bir nesil haline geldik.

Bizler bizi biz yapan değerlerimize sahip 
çıkmalıyız. Her hafife aldığımız davranış 
daha ağır altından kalkamayacağımız 
yanlış davranışlara sebeb olur. Bir hedi-
yeden veya güzel sevgi dolu davranıştan 
ne çıkar deyip hafife almayın. Çiçek bile 
sevgisiz değersiz ilgisiz kaldığında so-
luyorsa insan ki kainatın en değerli hissi 
duyguları kuvvetli olan varlığın daha çok 
ihtiyacı olduğunu aklınıza fikrinize yazın 
uygulayın.

Her güzel doğru davranış nice güzellik-
lerin kapısına bir yoldur. Her kötü davra-
nışta nice kötülüklere açılan yoldur. Siz 
siz olun sevdiklerinize değer verdiğiniz 
sevdiğinizi gösterin. Bu konuda Kur'an-ı 
Peygamberi örnek alırsanız ayağınız 
kaymaz doğru yolda ayağınız sabit kalır.

Peygamberimiz bir hadîs-i şerifin-
de; “Hediyeleşiniz ki, birbirinize olan 
muhabbetiniz ziyadeleşsin buyurdu!” 
(Muvattâ, Hüsnü’l-Hulk, 16; Buhârî, el-
Edebü’l-Müfret, no: 594; Münâvî, III, 271)

Müslümanlar arasında sevgi bağı oluş-
sun, sevginin olduğu yerde sevgisizlik 
uçar gider.

Allah (c.c.) bize verdiği en değerli hedi-
ye Kur'an ve Peygamber Efendimizdir. 
Biz bu kıymetli hediyenin değerini bi-
lirsek güzel olan her şeyin bize hediye 
olduğunu daha iyi anlayacağız. Sonuçta 
dünyada yaratılan herşey bizim emrinize 
verildiğinin şuuruna varıp kul olmak için 
çaba göstereceğizdir. Sonsuz merha-
met sahibi mevlamız kulluğunu hakkıyla 
yerine getireni ahiretde mükafatlandı-
racağını ayeti kerimesinde şöyle ifade 
ediyor; (İyi amellerinin mükâfatı olarak, 
insanları memnun edecek neler hazır-
landığını hiç kimse bilemez.) [Secde 17]

Dünya bize bir hediye kardeşlerim. Ahi-
ret bize ödüllü değerli hediye... Biz bu 
iki kıymetli hazinenin kıymeti bilmeliyiz. 
Sonraki pişmanlıklar fayda vermiyor kar-
deşlerim. Kısaca hediyenin anlamını bi-
len maddi anlamda bakış yapmaz mana 
aleminin anlamının içerdiğini anlaşıldığı 
zaman hayatda var oluşun huzuru iç ve 
dış alemine her haliyle yansıyacaktır.

Hediye umduğun değil, 
bulduğundur,
Maddiyatla değil sevgiyle sundu-
ğundur,
Bazen bir gül bazen dudaktan 
dökülen nameler,
Bunun değerini anlamayan nesiller,
Sevgiyle verilen her hediyeyi geri 
çevirmesinler.

Size verilen en değerli hediye insan ola-
rak kainatta sevilen dua alan, şahsiyet 
olabilmenizdir.

Selametde kalın en güzel hediye siz 
olun.

Hayat
Dersleri

Havva Singin 

 Hediyeleşmenin Özel Günü Yoktur!



32 Mayıs 2022

SGB XI § 45b kapsamında bakıma muhtaç
(Pflegegrad/Pflegestufe) kişilere sunulan hizmet:

· Ev temizliği

Bakım paranız hiçbir şekilde kesintiye uğramaz!
Sunulan hizmetlerin ödemeleri sağlık sigortaları
tarafından karşılanmaktadır!

TKH
Haushaltshilfe für Pflegebedürftige 
Leberstraße 19, 10829 Berlin
E-Mail: tkh.haushaltshilfe@gmail.com

Tel.:  (030) 260 78 607
Fax:  (030) 346 29 288
Mobil: 0178 399 64 61

Bakıma muhtaç Kişilere Ev TemizliğiBakıma muhtaç Kişilere Ev Temizliği

HAUSHALTSHILFE FÜR PFLEGEBEDÜRFTIGE
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MÜSİAD Berlin, Bayramda Buluşturdu
Ramazan Bayramı kapsamında 
MÜSİAD Berlin şubesinde bay-
ramlaşma etkinliği düzenlendi.

Etkinliğe Türkiye’nin Berlin Büyükel-
çisi Ahmet Başar Şen, Berlin Baş-
konsolosu Rıfkı Olgun Yücekök, Sivil 
Toplum derneklerinin temsilcilileri, 
MÜSİAD üyeleri ile çok sayıda iş in-
sanı katıldı.
MÜSİAD Berlin Başkanı Fikret Doğan 
katılımcıların bayramını kutladı.
Doğan, Berlin Sanayi ve Ticaret 
Odası’nda seçimler düzenlendiğine 
işaret ederek üyelerine bu seçimler-
de oy kullanmaya çağırarak, “Hak-
larımızın savunulması için önemli” 
ifadesini kullandı.
Büyükelçi Şen de,  Ramazan bayramı 
vesilesiyle bu etkinliğe katıldığı için 
memnuniyet duyduğunu belirterek, 
“Hepinizin bayramı en içten dilek-
lerimle tebrik ediyorum. Mübarek 
Ramazan Bayramınız kutlu olsun.” 
dedi.

Şen, ramazan ayının güzel geçtiği-
ni belirterek Almanya’ya geldikten 
sonra ilk Ramazan Ayını geçirdiğini 
kaydetti.

Ahmet Başar Şen - Fikret Doğan
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IGMG Kadın Kolları Başkanı Nebahat 
Kartal, Wefa e.v Rahiye Epli, Alperen 
Ocakları Kadın Kolları Başkanı Nur-
ten Kızıleniş, UID Kadın Kolları Baş-
kanı Hümeyra Çiftçi, Özel insanlar 
derneği Başkanı Nuray Aslan, İsla-
mic Relief’ten Sevgi Kulanoğlu, Dİ-
TİB Berlin Eyalet Kadın Birliği ve Dİ-
TİB Berlin Eyalet Birliği Müdürün eşi 

Berlin Eyalet Kadın Birliği, STK’lar ile 
Bayramlaştı

Mehtap Eroğlu, DİTİB Berlin Veli Birliği 
Başkanı Belgin Atmaca ve DİTİB Berlin 
Bayan Hocaları ile hoş sohbet eşliğinde 
kutladı. 
Güneşli bir pazar gününde yapılan 
programda konukların ve ev sahibi Dİ-
TİB Berlin Eyalet Kadın Birliği Başkanı 

Sebile Uyanık buluşmadan memnun 
ayrıldıkları gözlemlendi. 
DİTİB Berlin Eyalet Kadın Birliği kendi 
emekleri ile hazırladıkları programa mi-
safirlerin teşrifinden çok mesrur olduk-
ları ve tekrar nice güzel programlarda 
birlikte olmayı dilediklerini bildirdiler.

DİTİB Berlin Eyalet Kadın Birliği 
bayramlaşmak için sivil toplum 
kuruluşları ile bahçede buluştu.
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15 Talebe Kur’an-ı Kerim’e geçiş 
Belgesi Aldı
Berlin’de güzel bir program. İslam 
Kültür Merkezi Neukölln Selimiye Ca-
mii hocası Mahmut Yaylacı yaptıkları 
program hakkında bilgi verdi.

‘’Eğitim sonunun yaklaşması ile birlik-
te öğrencilerimizi ve velilerimizi tatlı bir 
heyecan sardı. Cemiyet olarak düzenle-
miş olduğumuz Kur’an-ı Kerim’e geçiş 
programı düzenledik. 
15 talebemiz Kur’an-ı Kerim’e geçiş bel-
gelerini almayı hak ettiler. Düzenlenen 
merasimde veliler çok  menmun kaldı-
lar. Kur’an-ı Kerim’e geçen talebelere ve 

hatim indiren talebelere belgelerini ver-
dik. Hedefimiz Kur’an-ı Kerim’i okumak, 
okutmak anlamak ve yaşatmak.

Programa iştirak edenlere özel ikram-
larımız oldu. Programdan herkes mutlu 
ayrıldı’’ dedi.

Neukölln Semiye Camii ve Kültür Merkezi 
Kur’an-ı Kerim’e geçiş programı düzenledi

Haber ve Reklamlarınız için

MENDERES
SiNGiN

Mobil: 0163 - 70 77 300
E-Mail: menderessingin@gmail.com



www.koyluoglu-restaurant.de
info@koyluoglu-restaurant.de

Prinzenallee  18, 13357 Berlin
030 - 20 88 99 50

Damak Tadı Mangal

• MANGAL çeşitleri (CİHAD Kasap) • DÖNER (MEVA Döner) • STEAK 
• LAHMACUN • ETLİ PİDE • PİZZA çeşitleri • SICAK YEMEK çeşitleri 

• TATLILAR • ÇORBALAR
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Türkiye Cumhuriyeti Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar 
Şen, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayra-
mı vesilesiyle (19 Mayıs 2022), Berlin’de faaliyet gös-
teren Türk spor kulüplerinin yöneticileri ve 21 yaş altı 
lisanslı sporcuları için bir davet verdi.

İstiklal Marşı’nın okunması ve Büyükelçi Başar Şen’in 
konuşmasıyla başlayan davete, Berlin Başkonsolo-
su Rıfkı Olgun Yücekök ve eşi Berlin Büyükelçiği Bi-
rinci Müsteşarı Fulya Yücekök’ün yanı sıra, Başkent 
Berlin’in şampiyon takımları Berlin Türkiyemspor U13 
ve Türkiyemspor’un diğer genç takımları, Berliner 
AK 07 (BAK 07) ile Berlin Hilalspor, BFS Südring, AL-
Dersimspor, Rixdorfer SV ve Berlin Şampiyon Karate 
Takımı SC Banzai katıldılar.
Büyükelçi Şen, burada önce Türkçe ve ardından 
Almanca yaptığı konuşmada gençlere ‘19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’ nın önemi-
ni anlattı.
Gençlere sporculara Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün, 
“Ben Sporcunun Zeki, Çevik ve Ahlaklısını Severim” 
sözlerini anımsatan Büyükelçi Ahmet Başar Şen, genç 
sporculara spor hayatlarına centilmence davranarak 
başarıya ulaşmalarını diledi.

Büyükelçi Ahmet Başar Şen, Genç 
Sporcularla Bir Araya Geldi

Ahmet Başar Şen
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Trabzonspor’un Spor Toto Süper lig’de 
2021-2022 sezonunu şampiyon ta-
mamlaması, Almanya’nın başkenti 
Berlin’de binlerce kişinin katılımıyla 
kutlandı.
Berlin Trabzon Kültür ve Dayanışma 
Derneğince düzenlenen şampiyonluk 
kutlaması, kent yakınlarında Trebbin 
beldesinde açık havada aile şenliği şek-
linde yapıldı.
Binlerce kişinin katılığı etkinlikte Kara-
denizli sanatçılar sahne alırken, katılım-

cılar kemençe eşliğinde horon oynaya-
rak eğlendi.
Kutlamaya katılan Trabzonspor’un eski 
futbolcusu İbrahim Yattara, büyük ilgi 
gördü. Bordo-mavili taraftarlarla fotoğ-
raf çektiren Yattara, sahnede sanatçı 
Sinan Yılmaz’la kolbastı oynadı.
Türkiye’nin Berlin Başkonsolosu Rıfkı 
Olgun Yücekök, burada yaptığı konuş-
mada, düzenlenen şampiyonluk kutla-
masının Trabzon’daki yayla şenliklerini 
aratmadığını söyledi.

   Berlin’de Muhteşem 
Şampiyonluk Kutlaması

Trabzonspor Taraftarlarından 
Yayla Havasında Horonlu Kutlama
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Şehrin nüfusunun yaklaşık yüzde 
10’unu Türklerin oluşturduğunu belirten 
Yücekök, “Berlin Berlin olalı böyle horon 
görmemiştir. Hepsini tebrik ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.
Berlin Trabzon Kültür ve Dayanışma 
Derneği Başkanı İsmail Kadayıfçı da 

kısa bir süre içinde bu kutlama ve aile 
şenliğinin organize edildiğini aktarıp, 
birlik beraberlik içinde olunduğunda 
daha büyük başarılara imza atacaklarını 
aktardı. Kadayıfçı, bu şenlikle çocukların 
ve gençlerin gelenekleri görmelerine de 
vesile olunduğunu sözlerine ekledi.



LVM-Versicherungsagentur 

Aziz Akseki
NEU  Residenzstraße 37-38 
13409 Berlin 
Telefon 030 49989430 
akseki.lvm.de

Aziz Akseki
Agenturinhaber

Karolina Eron
Versicherungskauffrau, Kunden-
beraterin Schadenmanagement

Emre Akseki
Versicherungsfachmann  
im Außendienst

Mukaddes Sahin
Leitung Office Management

Sascha Schwan
Selbständiger Versicherungs-
kaufmann im Außendienst

Enes Üstün
Versicherungsfachmann  
im Außendienst

Eda Yapan
Versicherungskauffrau 
im Außendienst  

Serap Elevli
Agenturassistentin, Kunden- 
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Aylin Turp
Agenturassistentin 
Empfang

Gamze Akin
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Tarik Akan
Versicherungsfachmann  
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Merve Köse
Versicherungskauffrau, 
Kundenberaterin

Ugurcan Yilmaz
Versicherungsfachmann 
im Außendienst

Wir kümmern uns um 
Ihre  Versicherungs- und 
Finanzfragen!
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APOTHEKEImpuls
- Apothekerin - 

Inh. Meral Durak

Karl-Marx-Straße 27
12043 Berlin

Telefon (030) 629 03 555
Fax (030) 629 03 554

Gül ailesi adına Ahmet Gül; 
"Yakın zamanda rahmet-i 
Rahman’a uğurladığımız 
kıymetli ve emektar anne-
miz Hatice Gül’ün vefatın-
dan dolayı düzenlediğimiz 
Kur’ân-ı Kerîm tilâveti ile 
Duâ programımıza çok sa-

yıda dost ve akrabalarımız 
iştirak etti.
Kur’an-ı Kerim ve Dua prog-
ramımıza katılan tüm dost 
ve akrabalarımıza ayrı ayrı 
teşekkür ederiz. Şartları el 
vermediği için katılama-

Merhume Hatice Gül için Kur’an-ı 
Kerim Okundu yanlara dua gönderdikleri için 

ayrıca teşekkür ederiz’’ dedi.
Hacı Bayram Camiinde yapılan 
programda Cemiyet İmam-
Hatibi Hüseyin Tekkanat tara-
fından Kur’an-ı Kerim okundu 
ve dualar edildi.
Merhumeye Allah’tan rahmet, 
Gül ailesi ve yakınlarına sabr-ı 
cemil diliyoruz.

Hüseyin Tekkanat
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AVRUPA
HUKUK & DANIŞMANLIK

YaBancıLar Ve İLTİca hUKUKU
aVrUPa'Da OTUrUM
TürKİYe'DeKİ DaVaLarın TaKİBİ
TürK hUKUKU DanışManLığı
şİrKeT KUrULUMU

İki Avukat  ve
Uzman Arkadaşlarla

hizmetinizdeyiz

avrupahukukdanismanlik

avrupahukukdanismanlik
naunynstraße 36, 10999 Berlin Kreuzberg
030 - 23 93 72 54          030 - 23 93 72 55          info av1@web.de 

www.avrupahukukdanismanlik.com

Hacı Bayram Camii Başkanı Meh-
met Dinçer ve yönetimi Isırık 
Restoran’ın sahibi Murak Köker’i 
Wedding semtindeki yeni yerinde 
(Residenzstr 85, Kaufland içinde) 
ziyaret ettiler. 

Başkan Dinçer, ISIRIK’ı Ziyaret Etti

Aynı zamanda Berlin Hacı Bayram ca-
mii yönetim kurulu üyesi olan Murat 
Köker’e idareci arkadaşları tarafından 
yapılan bu ziyarete IGMG Berlin Bölge-
si eski Başkanı İrfan Taşkıran da iştirak 
etti. Mehmet Dinçer yaptığı açıklama-

da; "Kardeşimize hayırlı olsun ziyare-
tinde bulunduk. Çok güzel bir mekân 
olmuş. Hayırlı kazançlar dileriz’’ dedi. 
Başkan Dinçer, Türk bayrağından olu-
şan bir plakalı Murat Köker’e takdim 
etti. Murat Köker





49Mayıs 2022

Et Dünyası markası ile Berlinlilere hiz-
met veren  işadamı Sedat Özkul yeni 
açmış olduğu Ehl-i Kebap Restoranda 
(Gerichtstr.  44-45  Weddding) sadece 
Berlin’de yaşayanları değil Türkiye’den 
gelen misafirleride ağırlıyor.

IGMG Berlin Bölgesinin düzenlemiş ol-
duğu ‘Aile Şenliği’ne davet edilen sanat-
çılar Fatih Koca, Recep Demirkaynak, 
Nur Halten Aydoğdu ve Resul Aydemir 
Ehl-i Kebap restoranın misafirleri oldular.
Tasavvuf müziğinin sevilen sesi Fatih 
Koca kısa açıklamasında; "Gerçekten 
Ehl-i Kebap restoranda Türkiyemizin da-

Ehl-i Kebap, Türkiye’den Gelen 
Sanatçıları Ağırladı

mak tadını aldık. Çok memnun kaldık. Genç işadamımız Sedat Özkul beye misa-
firperverliklerinden dolayı çok teşekkür ederiz" dedi.
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Vusala Yilmaz
Heilpraktikerin

Reichsstraße 1, 14050 Berlin

0176 2463 8703 

vusalayilmaz@gmail.com

Vusala Yılmaz
Heilpraktikerin & Dipl.Theologin

• Çeşitli  enjeksiyonlarla 
     yüz gençleştirme 
• Cilt bakımı ve kadim 
     cilt masajları 
• Kısırlık tedavisi
• Kadın hastalıkları
• Bitkisel tedavi (Fitoterapi)

• Hacamat 
     (sadece bayan ve 
     çocuklara)
• Sülük 
• Kosmetik yüz hacamatı
• Zayıflama terapileri 
• Tıbbi Akupunktur
• Güzellik akupunkturu
• Hashimoto-Thereoiditis



51Mayıs 2022

IGMG Berlin Bölgesi UKBA Başkanlığının tertip et-
tiği Arefe günü Kabir Ziyareti Programı yoğun ka-
tılımla Şehitlik Cami’nde başlayıp yanıbaşındaki 
müslüman mezarlıkta devam ederek gerçekleşti.

IGMG Berlin 
Bölgesi Kabir 
Ziyaretinde 

Bulundu

Başta Avrupa Milli Görüş Teşkilatlarının kurucula-
rından Merhum Dr. Yusuf Zeynelabidin ve Zekeriya 
Bina olmak üzere bütün geçmişlerimize Kur’an’ı 
Kerim’den ayetler okunup dua edildi. 
UKBA Berlin başkanı Selman Karahan‘’Allah’tan 
ölmüşlerimize rahmet diler, katılımlarıyla bizleri 
yalnız bırakmayan cemaatimize teşekkür ederiz’’ 
dedi.

Rasulullah (s.a.v.) şöyle buyurdu: “Ka-
birleri ziyaret ediniz, çünkü kabirleri 
ziyaret, size âhireti hatırlatır.” (İbn-i 
Mace)
Berlin Türk Şehitlik Camii Din Görevlisi  
Ahmet Bayraktar açıklamasında; ‘’30 
Ramazan 1443 Arefe; DiTiB Berlin Türk 
Şehitlik Camii cemaatimizle kabir ziya-
reti gerçekleştirdik ve dualar ettik.

Allah’ım! Dirimizi, ölümüzü, burada bu-
lunanları ve bulunmayanları, erkeğimi-
zi, kadınımızı, küçüğümüzü ve büyüğü-
müzü bağışla. 
Allah’ım! Bizden yaşattığını İslam dini 
üzere yaşat, öldürdüğünü de imanlı 
olarak öldür. Allah’ım! Onun ecrini bize 
haram kılma, ondan sonra da bizi sap-
tırma’’ dedi.

      Berlin Türk Şehitlik 
Camii’nden Kabir Ziyareti
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DİTİB Berlin Türk Şehitlik camisinde Ramazan 
bayramı coşkuyla kutlandı.
Pandeminin etkisinin azalmasıyla normale dönmeye 
başlayan sosyal hayat ibadethanelerde de etkisini 
gösterdi.
Binlerce kişi Bayram na-
mazı için Şehitlik camisi-
ne akın etti. Şehitlik ca-
mii din görevlisi Ahmet 
Bayraktar’ın kıldırdığı sa-
bah namazının ardından 
Türkiye’den gelen Diyanet 
işleri başkanlık müşavir-
lerden Ahmet Belada Ra-
mazan Bayramı konulu va-
azını yaptı.
DİTİB Berlin Dini Danışma 
Kurulu Dr. Emre Şimşek’in 

Berlin Türk Şehitlik 
Camisinde

Bayram 
Coşkusu



kıldırdığı bayram namazına T.C. Berlin Büyükelçisi Ahmet 
Başar Şen ve Başkonsolos Rıfkı Olgun Yücekök de katıldı. 
Bayram namazının ardından camide ve bahçede bayram-
laşma yapıldı.

Yediden yetmişe binlerce kişi, ibadetini yaptı, 
ellerini duaya açtı, bayram sevincini yaşadı. 
Namazın akabin-
de Kültür-evinde 
bayramlaşma ve 
sohbet devam 
etti. 
Şehitlik başta ol-
mak üzere tüm 
camilerde Rama-
zan bayramının 
sevinci birlik be-
raberlik içinde ya-
şandı.
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Siz değerli  müşterilerimizi kesim yerimize 
götürmekten mutluluk duyarız.

Önceliğimiz: Etlerimizin Helal olması ve en temiz 
koşullarda müşterilerimize sunmamızdır
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Toplanan yardımların Mescid-i 
Aksa’da yaşayan ihtiyaç sahiple-
rine ulaştırılacağı belirtildi. Hayır 
çarşısında Mehter takımı bir kon-
ser verdi.

Erdemli Gençlik Medresesi Müderrisi 
MUSTAFA YIlMAZ yaptıkları diğer faa-
liyetler hakkında bilgi verdi.
"Jugend mit Tugend e.V (Erdemli Genç-
lik Medresesi) Berlin’de yetişen genç-
lerin, Milli ve Dini bilinç sahibi olabil-
meleri, kabiliyetlerine göre ilim-irfan 
kazanabilmeleri, insanlığın düşmüş ol-
duğu sıkıntılara çare üretmeleri maksa-
dıyla 2020 yılında açıldı.  
Berlin de “Önce Ahlak ve Manevi-
yat“diyen gayretli gençler yetiştirme 

derdinde olduk. Erdemli Gençlik Med-
resesi olarak Berlin’deki kardeşleri-
mizi Kudüs’e götürdük. Orada fidan 
dikme, yetim giydirme, Ramazan hiz-
metleri gibi birçok yardım faaliyetin-
de bulunduk. Bu faaliyetleri yaparken 
çok önemli bir şey keşfettik. O da; bu 

yardımların bir lütuf değil vacip oldu-
ğuydu.
Medresemizde haftanın 7 günü ka-
dın-erkek her yaştan insanlara yönelik 
olarak farklı sınıflarda Kur’an, Arapça 
ve İslam ilimleri olarak yüz yüze ve 
online eğitimler verilmektedir’’ dedi.

Erdemli Gençlik’ten ‘Hayır Çarşısı ve 
Bayramlaşma’
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Berlin Sultan Ahmet Camii Din Görevlisi 
Muharrem Çınar’ın oğlu Enes, Ünal Sait’in 
kızı Cansu ile Gümüşsaray Düğün Salo-
nunda dünya evine girdiler.

Sait ve Çınar 
Ailelerinin 
Mutlu Günü

Bir çok davetlinin katıldığı düğün merasi-
mini Ahmet Basri hoca ve Mahmut Basri 
hoca organize ettiler. Birbirinden güzel ila-
hi ve şiirlerle misafirleri memnun ettiler.
Düğün merasimine, IGMG Berlin Bölge 
Başkanı Hasan İstanbul, Bölge yürütme 
kurulu üyeleri, Mehmet Erol Hoca, İsmail 
Uzun Hoca, Orhan Sarı Hoca, IGMG eski 
Bölge Başkanı  İrfan Taşkıran ve Sultan 
Ahmet Camii Başkan ve idarecileri ile bir-
likte birçok davetli katıldı.
Düğün sahibi Muharrem Çınar Hoca davet-
lilere bir konuşma yaparak katılımlarından 
ötürü teşekkür etti.
"Bu mutlu günümüzde bizleri yalnız bırak-
mayan başta görev yaptığım Berlin Sultan 
Ahmet cemaatime ve bu davetimize icabet 

eden tüm kardeşlerimize ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum. Rabbim bütün kar-
deşlerimizin evlatlarına böyle güzel 
mürüvvetlerini görmeyi nasip etsin" 

dedi. İkram, takı merasimi ve yapılan 
dua ile düğün merasimi sona erdi. Bi-
zim Berlin olarak yuva kuran Cansu ve 
Enes çiftine mutluluklar diliyoruz.
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WEFA Uluslararası 
İnsani Yardım Or-
ganizasyonu 2022 
Kurban Kampan-
yası çerçevesinde 
bu yıl da dünyanın 
farklı ülke ve böl-
gelerindeki ihtiyaç 
sahiplerine kurban 
yardımı ulaştıracak.

2022 Kurban Kampanyası’nı 
“Kurbanı Pay Edelim; Birlikte 
Bayram Edelim!” sloganı al-
tında gerçekleştirecek olan 
WEFA bu yıl da ihtiyaç sa-
hiplerini mutlu etmeye ha-
zırlanıyor.
WEFA bu seneki kurban 
yardımlarını yine Asya, Afri-
ka, Balkanlar, Orta Doğu ve 
Türkiye’de gerçekleştirecek. 
Geçen yıl 40.166 hisse kur-
banı toplamda 1.445.976 
kişiye ulaştıran WEFA, bu 
sene de büyük bir titizlikle 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Yetim ailelerine, mültecilere, 
yetimhanede kalan çocuk-
lara, okul ve medreselerde-
ki öğrencilere, kimsesizlere, 

hastalara ve ihtiyaç sahibi 
kimselere kurban yardımları 
ulaştırılacak.

Yetimlere Bayramlık 
Kıyafet

Yetim çocukların mutlu bir 
bayram geçirmesi için ha-
zırlıklara başlayan WEFA, 
her bayram olduğu gibi bu 
Kurban Bayramı’nda da 
yetimlere bayramlık elbise 
hediye edecek. WEFA, 2021 
Kurban Bayramı’nda yakla-
şık 8.000 yetim çocuğa bay-
ramlık elbise hediye etmişti.

Zekât Yardımı

Kurban eti ve bayramlık yar-
dımlarının yanı sıra ihtiyaç 
sahiplerine zekât yardımın-
da da bulunan WEFA, bu 
Kurban Bayramı’nda hayır-
severlerin zekât bağışlarını 
dünyanın dört bir yanındaki 
Müslümanlara ulaştıracak. 
2021 Kurban Kampanyası 
çerçevesinde gerçekleşti-
rilen zekât yardımlarından 
40.360 kişi faydalanmıştı.

Adak, Akîka, Şükür 
Kurbanı

Adak, akîka ve şükür kur-

banı kestirmek isteyen ha-
yırseverlerin kurbanları da 
Kurban Bayramı’nda kesile-
rek, ilgili ülkelerdeki ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılacak.

Bir Kurban Hissesinin 
Bedeli 65 Euro’dan 
Başlıyor

Bir kurban hissesinin bede-
li 65 Euro’dan başlamakla 
birlikte bölgelerin sosyo-
ekonomik realitesine göre 
belirlenmiştir. Bu fiyata tüm 
organizasyon giderleri de 
dahildir.
Kurban fiyatları her ülkede 
farklılık gösterdiği için aynı 
fiyat aralığında olanları bir 
grup altında toplayan WEFA, 
bu yıl Grup A, B, C, D, E ve F 
olmak üzere altı farklı grup-
ta yer alan ülkelerde kurban 
kesimi gerçekleştirecek. Bir 
kurban hissesinin bedeli 65 
Euro’dan başlamaktadır.

Bağışçılara SMS 
Gönderilecek

WEFA, bağışçılara bayra-
mın 3. günü kurbanlarının 
kesildiğine dair bilgi mesajı 
gönderecek. Hayırseverler 
kurban yardımlarına ilişkin 
resim ve videoları wefa.org 

sitesinden ve WEFA’nın sos-
yal medya hesaplarından 
takip edebilirler.

Nasıl Bağış 
Yapabilirim?

WEFA’nın kurban yardımla-
rına destek vermek isteyen 
hayırseverler  wefa.org say-
fası üzerinden online ba-
ğış yapabilecekleri gibi +49 
221 880 64 80 numaralı te-
lefonu arayarak Tele-Bağış 
yoluyla da bağışlarını ger-
çekleştirebilirler. WEFA bü-
rolarında veya temsilcilik-
lerde makbuz karşılığı elden 
de bağış yapılabilir. Ayrıca 
WEFA’nın hesap numara-
sına da havale yapılabil-
mektedir. Açıklama kısmına 
bağış amacının (kurban, 
bayramlık, zekât vs.) yazıl-
ması gerekmektedir.
WEFA Berlin şubesi hafta içi 
her gün 09.00 - 17.30 saat-
leri arasında Prinzenstr.12, 
10969 Berlin adresinde 
hizmet vermektedir. Öte 
yandan 2022 Kurban Kam-
panyası nedeniyle 20.06.- 
12.07.2022 tarihleri arasın-
da WEFA Berlin şubesi her 
gün 09.00 – 19.00 saatle-
rinde açık olacaktır. 

Kurbanı Pay Edelim; Birlikte Bayram 
Edelim!



Orhan Gazi Camii Din Görevlisi Hasan Eyüpoğlu, 
Bedirhan Başoğlu’nun başarısı hakkında bilgi 
verdi.

"Berlin Din Hizmetleri Ataşeliği ve Diyanet İşleri Türk İs-
lam Birliği (DİTİB) iş birliği ile 15.05.2022 tarihinde dü-

zenlenen ‘’20. Güzel Hutbe 
Okuma Yarışması Berlin 
Finali"nde Orhan Gazi Cami-
miz öğrencisi Bedirhan Ba-
şoğlu birinci olmuştur. 
Yine aynı gün düzenlenen 17. 
Ezanı Güzel Okuma yarışma-
sında Öğrencimiz Emirhan 
Başoğlu 2. olmuştur. Başta 
onları yetiştiren anne baba-
ları olmak üzere dernek yö-
netimine bu güne kadar gö-
rev yapmış hocalarımıza ve 
bütün Orhangazi Ailesine ve 
tüm Cemaatimize gönülden 
teşekkür ediyoruz. 

Haziran ayı içerisinde Köln’de yapılacak Almanya Güzel 
Hutbe Okuma Yarışmasında Berlin’i temsil edecek öğ-
rencimize başarılar diliyor, dereceye girmesini temenni 
ediyoruz’’ dedi.

Orhan Gazi Öğrencisi Bedirhan Başoğlu, 
Berlin Birincisi Oldu

Diyanet İşleri Türk İs-
lam Birliği (DİTİB), hac 
ibadetini yapmak üze-
re 2022’de kutsal top-
raklara gitmek isteyen 
hacı adayları için ön 
kayıtları başlattı. 

Hac ibadetinin müminler 
için en büyük ve en heye-
canlı ibadetlerden biri oldu-
ğunu ifade eden DİTİB Genel 
Başkanı Kazım Türkmen, 
“Hac, İslam’ın en kapsamlı 
ibadetidir ve mü’minler için 
en büyük ibadetlerden birisi-
dir. Bu sebeple DİTİB olarak 
hac hizmetine özel ehem-

miyet gösteriyor ve bu he-
yecanı hacı adaylarımıza en 
güzel bir şekilde yaşatmak 
için çalışmalarımızı yürütü-
yoruz.” dedi.
2022 yılı hac ön kayıtlarının 
başladığını söyleyen Türk-
men, konuya ilişkin şu açık-
lamalarda bulundu: “Suudi 
Arabistan Devleti Hac Ba-
kanlığı 2022 yılında yurt-
dışından ve yurtiçinden bir 
milyon kadar hacı adayını 
kabul edeceğini ilan etti. Bir 
ay gibi kısa bir süre kaldı, ay 
sonunda Suudi Arabistan 
Hac Bakanlığı’nın gelişme-
lerle ilgili tekrar bir açıklama 
yapmasını bekliyoruz. 
İnşallah herşey yolunda gi-

der ise iki yıllık hasret sona 
erecek ve hac seferlerimize 
başlamış olacağız. Konten-
jan sınırlı sayıdadır.”
Uçuşların Frankfurt, Düs-
seldorf, Stuttgart ve Ber-
lin Havaalanlarından ger-
çekleştirileceğini söyleyen 
Türkmen, ilk hac kafilesinin 
25 Haziran, son hac kafile-

sinin ise  27 Haziran’da kut-
sal topraklar uğurlanacağını 
ifade etti. Türkmen, hacdan 
dönüşlerin ise 16 Haziran ile 
18 Haziran’da gerçekleşece-
ğini sözlerine ekledi.
Hac organizasyonu ile ilgili 
detay bilgilere www.hac-
umre.eu internet sitesinden 
ulaşılabiliyor.

DİTİB, 2022 Yılı 
Hac Ön Kayıtlarını 
Başlattı
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xxNeubau: Schulzestraße -  Pankow Berlin 2020 

Neubau: Sandscholle - Babelsberg Potsdam 2021xx

xxGriechische Allee -  Treptow - Köpenick Berlin

xxNeubau: Griechische Allee - Treptow-Köpenick Berlin 2020
Neubau: Brunnenviertel - Potsdam 2019xx

Neubau: Wohnsiedlung Mühlendorf - Teltow bei Berlin 2021xx

xxNeubau: Wohnen am Turm - Lichterfelde Berlin 2020 Ihr Partner
für den ROHBAU 

& Hochbau

BRÜKSEL (AA) - Yurtdışı Türkler 
ve Akraba Topluluklar Başkanı Ab-
dullah Eren, YTB'nin yurt dışında 
yaşayan vatandaşların, özellikle 
nefret suçlarına maruz kaldıkların-
da haklarını arayabilmeleri için bir 
hukukçu ağı oluşturulmasını he-
deflediğini aktardı.
Eren, Brüksel Büyükelçiliğinde 
Belçika Hukukçular Buluşması 
programı kapsamında Belçika'da 
yaşayan Türk hukukçularla bir ara-
ya geldi.
YTB'nin hukuk çalışmalarıyla yurt 
dışında yaşayan vatandaşlara 
yönelik kamu işlemlerinin geliş-
tirilmesini hedeflediğini belirten 
Eren, vatandaşların yaşadıkları 
ülkelerdeki haklarını iyi bilmeleri 
ve özellikle nefret kaynaklı eylem 
ya da söylemlere maruz kalmaları 
durumunda haklarını aramalarını 
amaçladıklarını vurguladı.
Eren, bu hedef için "ayrımcılıkla 
mücadele rehberi" hazırladıkları-
nı, vatandaşların bu tür saldırılara 
uğramaları durumunda bildirimde 
bulunmaları için "https://nesam.
ytb.gov.tr" web sitesini kurdukları-
nı anımsattı.
Bu tür saldırılarla mücadelede ra-
porlamanın önemine dikkati çeken 
Eren, veri toplamanın yanı sıra ta-
kibinin de önemli olduğuna değin-
di.
Eren, Avrupa'da Türk hukukçuların 
varlığı açısından zenginlik bulun-
duğunu belirterek, "En önemsedi-
ğimiz şey bir hukuk ağı oluştur-
mak, bilhassa hak aramayla ilgili 
bilinç oluşmasını sağlamak." diye 
konuştu.
YTB'nin Avrupa'daki sembol da-
valarda vatandaş ya da dernek-
lere destek olduğunu da ifade 
eden Eren, elde doneler olmasına 
rağmen saldırıları raporlama ko-
nusunda geride kalındığını, bu ne-
denle YTB'nin hukukçu ağı oluş-
turmaya özel önem atfettiğinin 
altını çizdi.
Belçika'daki vatandaşların hukuki 
meselelerin de gündeme getirildi-
ği programda askerlikten nüfusa, 

emeklikten gümrüğe gibi 
birçok kamu hizmetine 
dair son yıllarda yapılan 
güncel gelişmeler de ak-
tarıldı.

STK buluşması

YTB dün ise Belçika'daki 
sivil toplum kuruluşlarına 

(STK) yönelik eğitim prog-
ramı düzenlemişti.
Brüksel Büyükelçiliğinde 
düzenlenen programda 
alanında uzman avukat 
ve mali danışmanlar, STK 
yöneticilerini kurumsal ve 
mali yönetim konularında 
bilgilendirmişti.

YTB, yurt dışında Türklerin hak 
arayışına destek için hukukçu ağı 
oluşturmayı hedefliyor
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NETU ağının inisiyatifi ile dü-
zenlenen ve T.C. Köln Başkon-
solosu Turhan Kaya’nın özel re-
zidansında yer alan programda 
davetliler „Kalifiye eleman ve 
eğitim - potansiyeli kullanın“ 
sloganı altında bilgi alışverişi ve 
networking fırsatı buldu.

NETU West Yönetim Kurulu Eşbaş-
kanları Simone Stein-lücke ve Metin 
Aydın selamlama konuşmalarında ile-
riye dönük hedeflerinin özellikle kali-
fiye eleman temini ve eğitim konuları 
etrafında şekilleneceğini vurguladılar. 
Bu bağlamda bilhassa Türkiye kökenli 
girişimcilerin bölge ve toplumun refahı 
için sağladıkları değerli katkılara özel 
atıf yapıldı. NETU Genel Sekreteri Ön-
der Coştan davetlileri NETU Genel Baş-
kanı Veli Karakaya adına selamladı ve 
NETU West Yönetim Kurulunu kuruluş 
aşamasında gösterdikleri angajmanları 
için tebrik edip, Avrupalı-Türk İşletme-
ler Ağının NETU West ile Avrupa’nın en 
önemli iktisadi bölgelerinden birisini 
bünyesine kattığını söyledi. 
Şeref konukları olarak Armin laschet 
(Eski Kuzey Ren Vestfalya Başbaka-
nı ve Milletvekili), Gonca Türkeli-Deh-
nert (Kuzey Ren Vestfalya Entegrasyon 
Müsteşarı), Fritz Schramma (Eski Köln 
Belediye Başkanı), Gül Özge Kaya (T.C. 
Hannover Başkonsolosu) katıldılar.

Konuşmalarında küreselleşme, kali-
fiye eleman eksikliği, fırsat eşitliği ve 
eğitim gibi önemli başlıklara değinen 
şeref konukları, özellikle Türk kökenli 
işletmecilerin Almanya, toplumumuz ve 
ekonomimiz adına imza attıkları başarı 
hikayelerinin altını çizdiler. 

Yapılan açıklamada; 
‘’T.C. Köln Başkonsolosu Sayın Turhan 
Kaya’ya misafirperverliği için şükranla-
rımızı sunup, NETU West Yönetim Kuru-
luna gelecekteki çalışmaları için başa-
rılar dileriz’’

NETU West’den İhtişamlı Açılış Programı

Başkonsolosluğumuz bünyesinde, vatandaşlarımıza, ailevi sosyal 
sorunlar, dezavantajlı grupların sosyal hakları, koruyucu aile, ve-
layet ve benzeri konularda destek vermek amacıyla 3 Mayıs 2022 
tarihi itibariyle “Aile ve Sosyal Destek Danışmanlığı” hizmeti su-
nulmaya başlanacaktır.   

Vatandaşlarımızın, Aile ve Sosyal Destek Danışmanı’yla görüşmek 
için Başkonsolosluğumuzu (3 Mayıs Salı günü istisnai olmak üzere) 
her Pazartesi saat 10:00 ila 14:00 arasında randevusuz ziyaret etme-
leri mümkündür.  

Vatandaşlarımız, Aile ve Sosyal Destek Danışmanımıza 
konsulat.berlin@mfa.gov.tr e-posta adresinden de ulaşabilirler.  

Aile ve Sosyal Destek Danışmanlığı hizmetimiz, görev bölgemizde-
ki vatandaşlarımıza hayırlı olması dileklerimizle saygıyla duyurulur.   

T.C. Berlin Başkonsolosluğu 

DUYURU
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Oba Berlin'den Gaziantep Hentbol 
Kulübüne Destek

Oba Berlin yöneticisi Şe-
nol Kayacı yaptıkları des-
tek hakkında açıklamalar-
da bulundu.
‘’Oba Berlin olarak bu defa 
Gaziantep'e yardım götür-
dük. Gaziantep Hentbol ku-
lübünün Başkanlık görevini 
devralan Bülent Eyüp Köse 
kardeşimizden talep gel-
di. Kulübün ve oyuncuların 
durumundan bize bahsetti. 
Takımlarında şu anda 22 Kı-
zımız namağlup olarak çık-
tıkları 2. Ligde oynuyorlar. 

Ayrıca 15 kişilik, yaşları 10-
15 arasında olan, bir altyapı 
takımları var. Bu çocukların 
hemen hemen hepsi Gazian-
tepin kırsal kesiminde kısıtlı 
imkanlar ile yetişen çocuk-
larımız ve bir kaçıda yetim. 
Bu sebepten ötürü geçen 
sezon bazı deplasman maç-
larına bile maddi sıkıntılar 
yüzünden katılamamışlar. 
Bülent Başkan bize önce-
likle çocuklarımızı sokaktan 
uzak tutmak ve özgüvenle-
rini geliştirmek adına verdiği 
mücadeleyi anlatınca, biz-
de çocuklarımız için verilen 
bu mücadeleye talip olduk 
ve ilk aşamada bu sezo-
nun deplasman maçları-
nın masraflarını üstlendik 
ve bunun büyük bir kısmını 
hallettikte. Götürdüğümüz 
yardım ile katıldıkları turnu-
vada başarılı bir performans 
sergileyerek göz dolduran 
kızlarımızın biri milli takım 
kampına katıldı ve dahada 
iyisini başarma sözü verdi-
ler. 
Şimdiki etapta Berlin’de Tri-
kolarını satarak devam des-

tek veriyoruz ve bu da 
Elhamdülillah neredey-
se tamam. Ekip olarak 
konseptimiz kalabalık 
bir kesimden, karınca-
nın ateşe bir damla su 
taşıması gibi, herkesin 
bir damla katması ve 
hamdolsun Allah’a yo-
ğun bir rağbet gördük 
ve hedefimize ilk etapta 
ulaştık. Bu duyarlılıkları 
için Berlinli insanları-
mıza bu yolla canı gö-
nülden teşekkür etmek 
isterim.
Biz birlikte güçlüyüz ve 
günden güne de sayı-
mız artıyor Elhamdülil-
lah. İyiki varsınız.
Şimdi kalıcı bir çözüm 

üretmeye uğraşıyoruz. Bunun 
için bir kaç görüşmeler gerçek-
leştirdik. Berlinimizin örnek mü-
esseselerinden Meva Döner şir-
ketinin yöneticileri sağolsunlar 
senelik bir destek üzerine isti-
şare ediyorlar ve büyük olasılıkla 
kızlarımızın sezonluk sponsorlu-
ğunu üstlenecekler’’ dedi.
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ALMANYA´DAKÛ ÛLK TÜRK KFZ-PRÜFSTELLEALMANYA´DAKÛ ÛLK TÜRK KFZ-PRÜFSTELLE

o UNFALLGUTACHTEN
Direkt abrechnung mit der Versicherung

ING.-BÜRO KARAKAYA

Holzmarktstr. 11
10179 Berlin-Mitte
S- und U-Bahn Jannowitzbrücke

Tel.: 030-322 81 48
Fax: 030-322 84 56

Prinzenallee 20
13357 Berlin-Wedding
An der Tankstelle

Tel.: 030-499 14 368
Fax: 030-499 14 369

Wittestr. 26 C
13509 Berlin-Tegel
in der nähe Holzhauserstr.

Tel.: 030-499 14 368
Fax: 030-499 14 369

4

KFZ-PRÜFSTELLE
Wir führen im Namen und für Rechnung der GTÜ durch

4

4

4

4

o Hauptuntersuchung (HU)
o mit integrierter „Abgasuntersuchung“
o Änderungsabnahmen
o Taxi-BOKraft

www.pruefstelle-gtue.deÖffnungszeiten: Mo - Fr 8.00 - 18.00 Uhr · Sa 9.00 - 12.00 Uhr

Oranienburger Str. 61
13437 Berlin-Wittenau
an der Tankstelle

Tel.: 030 - 414 06 650
Fax.: 030 - 414 06 710

Hacı Bayram Camii yönetimi her 
bayramda olduğu gibi (pandemi 
dönemi hariç) yakın çevredeki ca-
mileri ziyaret etmeye devam ediyor. 
Toplam 13 camiyi ziyaret eden 
cami yönetimi, ziyaretleşme sün-
netini ihya ederek, güzel bir vefa ör-

Hacı Bayram'dan 
Ayasofya Cemiyeti'ne 

Bayram Ziyareti
neği sergilemektedir. Hacı Bayram Cemiyet Başkanı 
Mehmet Dinçer; ‘’Tanış olmaya ve önyargıların kı-
rılmasına vesile olan ziyaretleri çoğaltmak gerekir’’ 
dedi. 
Ayasofya Cemiyet Başkanı Sefa Demirhan bu ziya-
retten çok memnun kaldıklarını belirterek gelen he-
yet üyelerine teşekkür mahiyetinde birer gül takdim 
etti.
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Yılın annesi ödülü özel insanlar 
derneği kurucu başkanı Nuray 
Arslan’a verildi.
Ödülünü alan Arslan duygularını 
dergimize değerlendirdi.

‘’Kıymetli başkanım Kübra Hülya Arıcı 
Sorrentino hanım, ArGe ve Eğitim başka-
nım Dr. Gönül Çakır, UID Women GM KK 
ve Değerli MYK üyeleri. Yılın annesi seç-
meniz, vermiş olduğunuz ödül bizim için 
çok değerli. Çok teşekkür ederiz. Allah 
razı olsun.

Çeşitli sebeplerden dolayı ödül törenine 
iştirak edemedik. Ödülümüzü Berlin UID 
KK başkanı sevgili Hümeyra Çiftçi başka-
nımızdan, çantasında makyaj malzemesi 
yerine mama ilaç bez gezdiren, okul yeri-
ne rehabilitasyon araştıran, karne yerine 

Yılın Annesi: 
Nuray Arslan

reçete alan, parktan çok hastaneye 
giden, kimi zaman ayakkabılara kimi 
zaman elbiselere, oyuncaklara uzak-
tan bakan, bir yanı doktor olup çözüm 
arayan, bir yanı hemşire olup kanul peg 
bakımı yapan, eğitimci olup bir kelime 
bir adım için yıllar harcayan, gerekirse 
evladının görmeyen gözü, tutmayan 
dizi, olmayan sözü, duymayan kulağı, 
sabır taşı olup ta bir gülüşüyle yetinen 
yeterki mutlu olsun diyen, tanımadığı 
insanın evlat açısını yüreğinde hisse-

den, bin kadın gücünde güçlü ve bece-
rikli olan, evine çocuğuna yetmek için 
hep kendinden taviz veren, sağlıklı ço-
cuklarını terkedenlere inat meleklerini 
bağrına basan, onları Allah’ın bir ema-
neti ve hediyesi olarak gören, güzel 
yürekli kadınlarla ve özel gereksinimli 
çocuklarımızın anneleriyle hep beraber 
aldık. 
Sizlerin de anneler gününüz kutlu ol-
sun. Üstün başarılarınızın artarak de-
vam etmesini diliyoruz’’ dedi.

İşletme Sahibi Ali Ekber Şahin yaptığı açıklama-
da; ‘’Ak Parti Urfa Milletvekilimiz Sayın Halil Öz-
şavlı, Berlin Başkonsolosmuz Sayın Rıfkı Olgun 
Yücekök, UID Berlin Bölge Başkanı Sayın Sinan 
Kaplan ve UID Berlin Kadın Kolları Başkanı Sa-
yın Hümeyra Çiftçi’yi mekanımızda ağırlamaktan 
büyük mutluluk duyduk’’ dedi.
Davetliler, misafirperverliklerinden dolayı Şahin’e 
teşekkür ettiler.

  Balkaymak Simit Evi, 
Halil Özşavlı’yı Ağırladı
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GIDA TOPTANCISI
Lebensmittel § Grosshandel

www.ikram-food.de

Flottenstrasse 24c - 
13407 Berlin
info@ikram-food.de

Wir beraten Sie gerne!

(030) 398 85 216

Anadolu'dan gelen lezzet
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Ramazan Bayramı sabahı Dünya 
Müslümanlarının kardeşliği için 
önemli olduğu gibi kavuşmaların 
da en güzelidir.
Ditib Yeni Camii Yönetimi adına, 
Bşk. Yrd. Ahmet Ergül yaşadıkla-
rı bayram coşkusunu dile getirdi.

DiTiB Yeni Camii’nde 
Bayramlaşma Coşkusu

‘’Dünyada huzur ve saadetin ha-
kim olması için, savaşların acı 
ve gözyaşlarının son bulması 
için ellerimizi açtık semaya. Ra-
mazan Bayram namazımızı eda 
ettik. İlhan Temur Hocamızın eş-
siz tilâveti ve cemaatimizin ca-
mimizi tıklım tıklım doldurması 
ile bayram coşkusunu doyasıya 
yaşadık’’ dedi.

Mobil:  

0163 -70 77 300
E-Mail:

menderessingin@gmail.com

Haber ve 
Reklamlarınız için

MENDERES
SiNGiN

Aylık Haber & Reklam Dergisi
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Yapılan açıklamalarda; ‘’Misafirlerimiz AK Parti Kadın Kol-
ları Başkanı Düzce Milletvekili Sayın Ayşe Keşir, Denizli 
Milletvekili Sayın Nilgün Ök, Dışilişkiler Başkanı Fatma 
Ataseven ve AK Parti Almanya Temsilcisi Meryem Göka 
ile birlikte Berlin’in İstanbul’u olarak anılan Kreuzberg’ta, 
Cuma Pazarı’nı ziyaret ettik.
Selam verdik, selam aldık. Güler yüzlü esnafla uzun uzun 
sohbet ettik. Her birine hayırlı, bereketli bol kazançlar di-
liyoruz’’

‘’23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vesilesiy-
le özel gereksinimli bireylerle çalışmalar yapan Mina e.V. 
Derneği Tiyatro grubunun oyunu “Kül Kedisi Sindirella” 
prömiyerine katıldık. Gösteriye T. C. Berlin Başkonsolo-
sumuz Sayın R. Olgun Yücekök ve eşi Fulya Yücekök de 
katıldılar. Tüm oyuncuları ve ailelerini, Dernek yöneticile-
rini ve UID Berlin Kadın Kolları Birim Başkanımız Esengül 
Hanım ve kızı Beyza Çalışkan’ı başarılı oyunculukları için 
tekrar tebrik ediyoruz’’

UID Berlin Kadın Kolları 
Esnaf Ziyaretleri

“Kül Kedisi Sindirella” 
Tiyatro Gösterimi

UID Berlin Kadın Kolları, 
Düğün ve Kına Gecesine 

Katıldı

‘’UID Berlin Kadın Kolları olarak iyi ve kötü günde teşkilat 
mensuplarımızın yanında oluyoruz. Kadın Kolları ekibimiz-
den değerli Hatice Aydın Hanımın oğlunun Berlin Türk Şe-
hitlik Camii’nde düzenlenen düğün merasimine iştirak ettik. 
Yine Kına Gecesi merasiminde de Aydın ve Barış ailelerini 
yanlız bırakmadık. Genç çiftimiz Rabia ve Selçuk kardeşleri-
mize ömür boyu mutluluk diliyoruz’’

Haber ve Reklamlarınız için

MENDERES
SiNGiN

Mobil: 0163 - 70 77 300 • E-Mail: menderessingin@gmail.com
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Kampta Stres 
Attı

Hazım Damgacı - IGMG Berlin Bölge Teşki-
latlanma Başkanlığının iki yıl aradan sonra 
Bremsdorfer Mühle’de organize ettiği üç gün-
lük Yatılı Eğitim Semineri kamp programına 
Ana Teşkilat ve Kadınlar Teşkilatından yoğun 
ilgi vardı. 
IGMG Genel Merkez Başkan Danışmanı Mu-
hammed Turhan’ın ‘Teşkilat prensipleri ve 
Teşkilatta benlik ruhu’ seminerleri ilgi ile ta-
kip edildi. 
Çalıştay ve sosyal aktiveler yapıldı. Göl gezin-
tisi, futbol, voleybol ve masa tenisi aktiviteleri 
ile kampta katılanlar doyasıya eğlendiler.
Programın kapanış oturumunda değerlendir-
mede bulunan idareciler seminerden ve spor-

Seminer ve Sosyal 
Aktiviteler Kampı

IGMG Berlin Teşkilatı

IGMG Berlin Bölgesi Kadın Kolları Baş-
kanı Nebahat Kartal yaptığı açıklamada;
‘’Berlin Bölgesi AT ve KT olarak idare-
cilerimiz ile yapmış olduğumuz kam-
pımızı güzel bir şekilde tamamladık. 
Seminer ve sosyal aktivitelerin yapıldığı 

kamp da idarecilerimiz ile hem öğrendik 
hem de dinlendik.
Seminerleri ile ilmimize ilim katan Ge-
nel Merkez başkan danışmanı Muham-
met Turhan hocamıza ve Emekli Müftü 
Ensar Şubemizin Din Görevlisi Yakup 

Yıldırım hocamıza teşekkürü bir borç 
biliyoruz.
Kampın yapılmasında ve oraganizesin-
de emiği geçen kardeşlerimize, aynı za-
manda katılan tüm idarecilerimize çok 
teşekkür ediyoruz’’ dedi.

tif faaliyetlerden ziyadesiyle mem-
nuniyetlerini dile getirdiler.  Kampa 

katılan hatip ve bütün idareciler ve 
emeği geçenlere teşekkür edildi.



70 Mayıs 2022

F A H R S C H U L E

20
J A H R E

Wir wünschen Ihnen Spaß in der
Ausbildung und Erfolg in der Prüfung

gut
   betreut
Verbands-
         Fahrschule

LKW & PKW Ausbildung

T.C. BERLiN 
BAŞKONSOLOSLUĞU 

iRTiBAT BiLGiLERi
Posta adresi:  Heerstr.21, 14052 Berlin, Deutschland
İşlem yaptirabileceginiz günler:  
P.tesi-Salı-Çarsamba-Perşembe-Cuma
İşlem için başvuru tarihleri:  
08:30 ile 12:00 saatleri arasında

Ulaşım : 
Otobüs :  X 34, M 49 ve 218 
Metro :  S9, S75 S-Bahn / S-Bahnhof Heerstr.; 
U2 U-Bahn / U-Bahnhof Theodor-Heuss Platz.

SANTRAl NUMARASI: 49 30 89680211
Konsolosluk işlemlerine ilişkin olarak saat 
15:00 - 16:00 arasında telefonla bilgi almak 
mümkündür. FAKS: 030-89 31 898 

KONSOlOSlUK SERVİSlERİ: 
Konsolosluk işlemleri hakkında bilgi almak için ilgili 
birime aşağıdakayıtlı telefon numarasından 
15.00 - 16.00 saatleri arası ulaşabilirsiniz.

:  89 68 02 14
:  89 68 02 40 • 89 68 02 43 • 89 68 02 19
:  89 68 02 21 • 89 68 02 22
   89 68 02 41 89 • 68 02 30
:  89 68 02 21 • 89 68 02 22 • 
   89 68 02 41 • 89 68 02 30 
:  89 68 02 34 • 89 68 02 69 • 89 68 02 37
:  89 68 02 60
:  89 68 02 34 • 89 68 02 69 • 89 68 02 37
:  89 68 02 25 • 89 68 02 26 • 
   89 68 02 27 • 89 68 02 44
:  89 68 02 21 • 89 68 02 22 • 
   89 68 02 41 • 89 68 02 30
:  89 68 02 14
:  89 68 02 21 • 89 68 02 22 • 
   89 68 02 41 • 89 68 02 30 
:  89 68 02 31 • 89 68 02 39
:  89 68 02 45
:  89 68 02 58
:  89 68 02 78
:  229 18 61

Adli Tebligat
Askerlik
Doğum

Evlenme 

ePasaport
ePasaport Teslim
Kayıp Pasaport
Noter

Nüfus

Tebligat
Tereke (cenaze)

Vatandaşlık
Vize
Hukuk Danışmanı
Tapu Ataşeliği
Egitim Ataseliği

E- POSTA ADERESİ :  konsulat.berlin@mfa.gov.tr
INTERNET ADRESi :  www.berlin.bk.mfa.gov.tr
    www.konsolosluk.gov.tr
Konsolosluk çağrı 
Merkezi Telefonu :  90 3122922929
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T.C. Berlin Başkonsolosluğu tarafından 
organize edilen “Çocuk ve Gençlik Şen-
liği” etkinliğinde WEFA Berlin’de yerini 
aldı.
T.C. Berlin Başkonsolosluğu tarafından 
“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı” ile “19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı” vesilesiyle 
tertip edilen “Çocuk ve Gençlik Şenliği” 
programı yoğun ilgi gördü. Etkinlikte 
WEFA Berlin şubesi de stant kurarak zi-
yaretçilere bilgiler aktardı.
Program sonrası bilgi veren WEFA 

Berlin Müdiresi Rahiye Epli şu sözleri 
kaydetti: “Öncelikle T.C. Berlin Başkon-
solosluğuna bu güzel program için te-
şekkür ederiz. Şölen havasında bir et-
kinlik oldu. Standımız büyük ilgi gördü. 
Standımızda ziyaretçilerimiz için çeşitli 
sürpriz hediyelerimiz de vardı. Yaklaşık 
2500 kişi standımızı ziyaret etti. Misa-
firlerimize WEFA’nın çalışmaları hak-
kında bilgiler aktardık. Merak ettikleri 
konuları şeffaf bir şekilde misafirleri-
mizle konuştuk. T.C. Berlin Büyükelçisi 
Ahmet Başar Şen, T.C. Berlin Başkon-

solosu Rıfkı Olgun Yücekök’ün yanı sıra 
çeşitli STK temsilcileri ve iş insanları 
da standımıza büyük ilgi gösterdi. İlgi-
lerinden ötürü tüm misafirlerimize tek-
rar teşekkür ederiz” dedi. WEFA Berlin 
şubesi hafta içi her gün 09.00 - 17.30 
saatleri arasında Prinzenstr.12, 10969 
Berlin adresinde hizmet vermektedir. 
Öte yandan 2022 Kurban Kampanyası 
nedeniyle 20.06.- 12.07.2022 tarihleri 
arasında WEFA Berlin şubesi her gün 
09.00 - 19.00 saatlerinde açık olacaktır.

Berlin’de Çocuk ve Gençlik Şenliği’nde 
WEFA Standına Yoğun ilgi

Afrika’da bölge halkının ih-
tiyacı doğrultusunda çeşitli 
vakıf eserleri hayata geçi-
ren WEFA Uluslararası İn-
sani Yardım Organizasyonu 
Nijer’de yeni bir kalıcı eser 
daha inşa ediyor.
Asya ve Afrika’da hayata 
geçirdiği kalıcı eserlere bir 
yenisini daha ekleyen WEFA, 
Nijer’de hastane ve halk eği-
tim merkezi inşa etmek üze-
re çalışma başlattı. 
Projeyle ilgili ayrıntılı bilgi ve-
ren WEFA Projeler Birimi So-
rumlusu Mehmet Bakıcı şu 
sözleri kaydetti:
“Kurulduğumuz günden bu 
yana dünyanın farklı bölge-
lerindeki ihtiyaç sahiplerinin 
sıkıntılarını gidermeye de-
vam ediyoruz. Bu zamana 

kadar Asya ve Afrika’da ye-
timhane, yetim okulu, med-
rese, kütüphane, cami vb. 
kalıcı eserler hayata geçir-
dik. Hayırseverlerimizin de 
desteğiyle çalışmalarımıza 
ara vermeden devam ediyo-
ruz. Bu bağlamda yeni baş-
lattığımız proje kapsamında 
Nijer’in başkenti Dosso’da 
1000 metrekare alan üze-
rine Hayrunnisa Hastanesi 
ve Halk Eğitim Merkezi inşa 
edeceğiz. Hastane 2 katlı 
olarak inşa edilecek. Has-
taneye ek olarak eczane 
de yapılacak. Halk eğitim 
merkezinde ise dikiş oku-
lu ile medrese olacak. Dikiş 
okulumuzda 2 sınıf yer ala-
cak. Medresede ise Kur’an 
derslerinin yanı sıra Arapça 
eğitimi de verilecek. Bu an-

lamlı projeye WEFA Berlin 
büyük destek vermektedir. 
Katkı sunacak olan tüm ha-
yırseverlerimize WEFA olarak 
şimdiden teşekkür ederim.”
Nasıl Bağış Yapabilirim?
Nijer’deki yeni projenin haya-
ta geçmesine destek vermek 
isteyen hayırseverler wefa.
org sayfası üzerinden onli-
ne bağış yapabilecekleri gibi 
+49 221 880 64 80 numa-
ralı telefonu arayarak Tele-
Bağış yoluyla da bağışlarını 

gerçekleştirebilirler. WEFA 
bürolarında veya temsilcilik-
lerde makbuz karşılığı elden 
de bağış yapılabilir. Ayrıca 
WEFA’nın hesap numarasına 
havale de yapılabilmektedir. 
Gönderme amacı kısmına 
“40935” yazılması gerek-
mektedir.
WEFA Berlin Şubesi hafta içi 
her gün 09.00-17.30 saat-
leri arasında Prinzenstr.12, 
10969 Berlin adresinde hiz-
met vermektedir. 

Afrika’da Sizin de Bir Kalıcı 
Eseriniz Olsun
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Sözde değil özde
HELAL
ŞOKSUZ
KESİM
İslami usüllere 
göre kesim
yapılır

Hauptstrasse  150 • 10827 Berlin
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Sportzentrum Adlershof Spor salonunda 
Berlin Minikler, Yıldızlar, Gençler ve Büyük-
ler Berlin Şampiyonası yapıldı.
Turnuvaya 26 Kulübten 359 Sporcu katıldı. 
2020 / 2021 yıllarının büyük farkla en ba-
şarılı kulübü son 25 yılda olduğu gibi yine 
Banzai Spor kulübü seçildi. 
Berlin Federasyon Başkanı Kathrin Mews, 
Kupayı Veysel Bugur’a takdim etti.
Banzai Spor kulübü Berlin Şampiyonasın-
da 20 altın, 7 gümüş ve 7  brons madalya 
alarak  turnuvanın büyük farkla en başarılı 
takımı oldu.

Banzai Spor kulübünden sonra TSV Spor 
kulübü madalya sıralamasında ikinci oldu.

Kupa, Veysel Bugur’a VerildiKorona pandemisinden 
sonra ilk kez Berlin Karate 

Federasyonu ‘Berlin Karate 
Şampiyonası’ düzenledi.
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Lasheria berlin

info.lasheria@gmx.de

www.lasheriaberlin.de

Lasheria.berlin LASHERIA
Berlin

Ihr Wohl steht bei uns 
an erster Stelle. 

1:1   80,- €
2D   90,- €
3D   100,- €
4D  110,- €
5-7D  120,- €
�

Oberlippe   15,- €
Kinn   15,- €
Hände  15,- €
Wangen   15,- €
Achseln  25,- €
Hals   25,- €
Nacken   25,- €
Bikini Zone  35,- €
Oberarm   30,- €
Unterarm  30,- €
Oberschenkel  45,- €
Unterschenkel 45,-€
Brust    35,- €
Bauch   35,- €
Rücken   45,- €

90,- €

80,- €

250,- € inkl.
Nachbehandlung�

Wimpernverlängerung

Microneedling

Microblading

BBGlow

IPL/ SHR

Gesicht   30,- €
Arme    50,- €
Beine    75,- €
Ganzkörper   130,- €
�

Kombipreise

Firdevs Dogangüzel
0176 229 222 09
Richardstr. 111
12043 Berlin
(U-Bhf. Karl-Marx-Str.)

Kontakt

Özel İnsanlardan Bayram Şenliği
Yapılan açıklamada; 
"Bu seneki Ramazan Bay-
ramı şenliğimizi 4 Mayıs 
2022 Ramazan Bayramı’nın 
3. Günü, komşular, aileler 
buluşma merkezi (Kiezan-
ker 36 Familien- und Nach-
barschaftszentrum) önün-
de gerçekleştirdik.
Alışılmışın aksine kendi 
aramızda değilde yaşadığı-
mız topluma yönelik şenli-
ğimize yoğun bir ilgi oldu.
Kiezanker 36 e.V , Özel in-
sanlar derneğinin yanısıra, 
Berlin Ditib Şehitlik camii 
kadınlar teşkilatı, Berlin Di-
tib Merkez camii, IGMG Fa-
tih camii, Stadtrandmutter 
ve çeşitli STK’lardan misa-
firlerimiz katılım sağladı. 
Berlin’in Nasrettin Hoca-
sı Mehmet Pugar, Haci-
vat Karagöz gölge oyunu, 
Chacha Animation, El işi 
Atölyesi, Yüz Boyama, Zıp-

lama Alanı, Pamuk şeker, Kına motifleri 
vs etkinlikleriyle çocuklarımız eğlendi. 
Türk mutfağı lezzetlerini de tanıtma, tat-
tırma imkanı bulduk’’
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Bildiniz üzere Almanya bu belgeye çok 
önem vermektedir ve Almanya’da bu 
konudaki özel  yasanın adı da  Federal 
Kayıt Yasası (BMG)dır.
Almanya’da üç aydan fazla kalmak is-
teyen ve bunun için gerekli olan otu-
rum izni ya da vizesi olan herkesin, 
Almanya’da kalmaya başladığı günden 
itibaren 2 hafta içinde ikametgah kay-
dını yaptırması gerekir. Ya da yeni bir 
eve taşındığınızda da 2 hafta içerisin-
de kaydınızı tamamlamanız gerekir. 
Bir daireye taşınan herkes, taşındıktan 
sonraki iki hafta içinde ikamet kaydı 
yaptırmalıdır. Almanya içindeki adres 
değişikliğinizi de 2 hafta içinde yetkili 
devlet dairelerine bildirmekle yükümlü-
sünüz.                                    
Almanya’dan ayrılan herkes, taşındıktan 
sonraki iki hafta içinde ikamet kaydırını 
aldırmalı yani sildirmelidir. İkamet kay-
dı silme, taşınmadan en erken bir hafta 
önce mümkündür.  16 yaşından küçük-
lerin ikamet kaydı veya kaydının silin-
mesi, ikamet kaydı yaptıracak yetişkin-
lere aittir. Almanya içinde yeni doğan 
çocukların kaydı otomatik olarak nüfus 
dairesine iletilir. Nüfus daireleri, bir ço-
cuğun doğum belgesinin yanı sıra bir 
kişinin medeni durumundaki herhangi 

bir değişikliği derhal kayıt makamlarına 
bildirir.
Almanya’da ikamet kaydı yaptırabilmek 
için belli bir adres bilgisi verme zorun-
luluğu vardır. İkamet kaydı yaptıraca-
ğınız adres, kiraladığınız eve ait olmak 
zorunda değil. Geçici bir adres de ka-
bul edilecektir. Ancak kayıt olacağınız 
adreste ikamet ettiğinize dair ev sa-
hibinden alacağınız bir onay yazısına 
(Wohnungsgeberbestätigung) sahip ol-
manız gerekiyor. Bu sürelere uymazsa-
nız belli bir para ceza ödemek zorunda 
kalabilirsiniz.
Birden fazla evde ikamet ediyorsanız, 
yerel kayıt büronuza hangisinin asli ika-
metiniz (“Hauptwohnsitz”), hangisinin 
ikinci ikamet yeriniz (“Nebenwohnsitz”) 
olduğunu bildirmeniz gerekir. Randevu 
alarak da bu devlet dairelerine gide-
bilirsiniz ancak haftalarca uygun ran-
devu bulamayabilirsiniz. Herhangi bir  
Bürgeramt`i   arayıp çok önceden ran-
devu almanız gerekir.
Anmeldung için gereken evraklar: 
1- Pasaport, Almanya vizesi veya 

oturma izni 
2- Anmeldung başvuru formu 

(Anmeldeformular)  

3- Ev sahibinden alacağınız onay yazısı 
(Wohnungsgeberbestätigung)

Bu belgeler ile yetkili devlet dairesine git-
tiğinizde kayıt işleminiz ücretsiz olarak 
yapılıyor ve size saklamanız gereken bir 
ikametgah belgesi (Meldebestätigung) 
veriliyor. Kayıt olma işlemini yaptıktan 
sonra kayıt olurken vermiş olduğunuz 
adrese, vergi numarası, radyo ve tele-
vizyon vergisi gibi bazı evraklar posta 
yoluyla ulaştırılacak. Bu belgelerin geri 
gitmemesi için posta kutusunun ve zi-
linizin üzerinde soyisminizin bulunması 
önemli.
Hatırlatma: Kayıt belgeleriniz (Melde-
bestätigung) için ayrı bir klasör oluş-
turun ve belgelerinizi burada saklayın. 
Almanya’da kaldığınız süre boyunca 
dönem dönem bu belgelere çok ihtiya-
cınız olacak.
İkamet kayıt bürosundan, kişisel bilgi-
lerinize erişimin engellenmesini talep 
edebilirsiniz. Fakat bu talebin gerçek-
leştirilmesi için, kayıt veri tabanının 
sizin için bir tehlike kaynağı olduğunu 
kanıtlamanız gerekir.

Kaynak: Avrupa Hukuk ve Danışmanlık
Naunystraße 36 
10999 Kreuzberg Berlin

 İkamet kaydı (Anmeldung) nedir?
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Ihr Betreuungs- und
Begleitdienst

DI ENST L E I S TUNGEN

SGB XI § 45b kapsamında bakıma muhtaç
(Pflegegrad/Pflegestufe) kişilere sunulan hizmetler:

· Ev temizliği
· Alışveriş / Gezmek
· Resmi dairelerde tercümanlık ve evrak işlemleri desteği
· Doktorlara Refakat hizmeti

Bakım paranız hiçbir şekilde kesintiye uğramaz!
Sunulan hizmetlerin ödemeleri sağlık sigortaları
tarafından karşılanmaktadır!

H A U S H A L T S H I L F E  F Ü R  P F L E G E B E D Ü R F T I G E

Turkuaz Dienstleistungen UG
Lübecker Str. 27, 10559 Berlin
E-Mail: turkuaz.dienstleistungen@gmail.com

Tel.:  (030) 303 49 720
Fax:  (030) 818 66 564
Mobil: 0178 300 51 65

SOlİNGEN (AA) - 
Almanya'nın Solingen 
kentinde, 29 Mayıs 1993'te 
ırkçılar tarafından kundak-
lanan evde hayatını kaybe-
den 5 Türk için yakılan evin 
önünde anma töreni yapıldı.

Törene, Untere Werner Caddesi 
üzerindeki evlerinde 29 yıl önce 
yaşanan faciada 5 aile ferdini 
yitiren anne Mevlüde Genç ile 
baba Durmuş Genç'in yanı sıra 
yaşamını yitirenlerin yakınları ile 
yetkililer katıldı.
Solingen Belediyesi öncülüğün-
de organize edilen anma töre-
ninde, Kur'an-ı Kerim okundu
Türkiye'nin Düsseldorf Başkon-
solosu Ayşegül Gökçen Karaars-
lan, burada yaptığı konuşmada, 
ırkçı saldırıda yaşamını yitiren-
lerin isimlerini okuyarak, onları 
rahmetle andıklarını söyledi.
Karaarslan, şu ifadeleri kullandı:
"Hepiniz çok iyi biliyorsunuz, 
yangında 2 kızı, 2 torunu ve 
bir yeğenini kaybeden Mevlü-
de anne ve Genç ailesinin diğer 
tüm fertleri, kundaklamanın ilk 
gününde, acıları çok tazeyken 
dahi daima sevgi ve saygı dilini 
kullandı, yüreklerinde asla nef-
ret ve düşmanlığa yer vermedi, 
şiddeti değil barışı teşvik etti, 
hoşgörü içinde bir arada yaşama 
çağrısında bulundu ve gerçekten 
eşine az rastlanır bir sağduyu 
örneği gösterdi. Çünkü bir daha 
başka canlar yanmasın istediler 
çünkü ırkçılık ve yabancı düş-
manlığına karşı en doğru ceva-
bın bu olduğunu biliyorlardı.
Solingen'den sonra NSU cina-

Solingen'de 
29 yıl önce 
düzenlenen 
ırkçı saldırıda 
yaşamını 
yitirenler 
anıldı
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yetleri, Lugwigshafen ve Hanau da-
hil olmak üzere bugüne kadar 50'den 
fazla insanımız ırkçı saldırılarda ha-
yatlarını kaybetti. Hala camilerimize 
yönelik çeşitli saldırılar da yaşanmak-
ta. Sayın Angela Merkel'in dediği gibi 
'ırkçılık bir zehirdir'. Bu zehrin kangren 
olmadan toplumun bünyesinden atıl-
ması ise topyekün ve sürekli bir çaba 
gösterilmesini zorunlu kılmaktadır. 
Sadece her cinayetten sonra faillerin 
yakalanmasına yönelik çabalar ve ha-
yatını kaybedenlere taziyede bulunul-
ması veya faciaların yıl dönümlerinin 
anılması, sorunu ortadan kaldırma-
maktadır.
Irkçılığı ve yabancı düşmanlığını oluş-

turan siyasi ve sosyal iklimin köklü bir 
biçimde değişmesi, terör saldırıları-
nın irdelenmesi ve gerekli önlemlerin 
alınması gerekmektedir. Almanya'da-
ki Türklerin, kendilerini tam anlamıyla 
evlerinde hissetmeleri, tedirginlik ya-
şamamaları her iki ülkenin ve toplu-
mun ortak hedefidir."     
Solingen Belediye Başkanı Tim Kurz-
bach da 1993'te Solingen'de 5 kişinin 
katledilmesiyle büyük bir suç işlendi-
ğini, bu vahim olayın üzüntüsünü ya-
kından hissettiklerini belirterek, birlik 
ve beraberlik mesajı verdi.
Çevre sakinleri ile çeşitli dernek tem-
silcilerinin katıldığı törende, Solingen 
katliamında hayatını kaybedenler için 

ırkçılık karşıtı anıtın önüne çiçekler 
konularak saygı duruşunda bulunuldu, 
hep birlikte dualar edildi.
Failler, yaşamlarını Almanya'da
sürdürüyor
Almanya'nın Kuzey Ren Vestfalya eya-
letindeki Solingen kentinde, 29 Mayıs 
1993'te Genç ailesinin Untere Werner 
Caddesi'ndeki evleri kundaklanmış, 
saldırıda Gürsün İnce (28), Hatice 
Genç (19), Gülüstan Öztürk (12), Hül-
ya Genç (9) ve Saime Genç (5) hayatını 
kaybetmişti.
Yakalanan failler Markus Gartmann, 
Felix Köhnen, Christian Reher ve 
Christian Buchholz, hapis cezalarını 
çektikten sonra serbest bırakıldı. 

Yapılan açıklamada;
‘’WEFA Berlin olarak Bayan girişimcileri 
ziyaret kapsamında Rida Giyim’in sahibi 
Semra Kaba Hanımefendiyi ziyaret et-
tik. Hem sohbet etme fırsatı bulduk hem 
de çalışmalarımız hakkında bilgi verdik. 
Kendisine teşekkür ediyor başarıların 
devamını diliyoruz’’

Wefa Berlin, 
Rida Giyim’i 
Ziyaret Etti
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Berlin 
Hilalspor'a 
BÜYÜK 
DESTEK

Berlin Hilalspor Başkanı 
Adnan Tuc "Hilalspor’umuz 
dev sponsor ve yönetim 
kadrosuyla yeni sezonda tek 
hedefimiz şampiyonluktur" 
dedi.

Berlin Hilalspor Başkanı Adnan 
Tuc, Mihmandar Restoranda spon-
sor ve yönetim kadrosu ile bir ara-
ya geldi.
Adnan Tuc, Hilalsporun hedeflerini 
açıkladı. Yapılacak olan yeni kulüp 
binası ile birlikte altyapıya daha 
çok imkan sağlayacaklarını, yeni 
sezonda şampiyonluğu hedefle-
diklerini söyledi.

Yeni oluşuma destek veren 
iş adamları: İsmet Mısırlıoğlu, 
Ali Uzun, Tamer Yılmaz, Sultan 
Keleş, Talha Türker, Muhammet 
Çakır, Yusuf Akyol, Yasin Yılmaz, 
Abdulkadir Aktürk, Gündür Erdil, 
Dr. Tarkan Cingöz, Hasan Akyol, 
Dr. Ufuk Şentürk, Ufuk Eser,  
Ahmet Kar, Aziz Akseki, İhsan 
Mathias Kiray, Mustafa Öztürk, 
Celalettin Soylu, Fatih Koçak, 
Cenk Atmaca, Fatih Yazıcı, 
Avukat Mehmet Çelebi, Avukat 
Aykan Ögken ve İbrahim Keser.
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